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Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par valsts pabalstiem zemes

meliorācijai.
1. Zemkopības ministrija pabalsta ar

valsts budžetā paredzētiem līdzekļiem
Kkošus meliorācijas pasākumus:

1) Zemes meliorācijas projektu sastā-
dīšanu,

2) lielāku kopēju novadgrāvju rakšanu,
3) upju un strautu regulēšanu un _
V ūdens aizsargu dambju un slūžu

ierīkošanu.
2. Zemkopības ministrija izstrādā bez

īdzības projektus upju un strautu re-
piešanai un lielāku kopēju novadgrāvju
ēšanai , bet sīkāko meliorācijas pro-
«Wu izstrādāšanai izsniedz pabalstus
'^«saimniecības organizāciju kulturtech-
ļiem birojiem un sedz līdz 50% no
aksas par meliorācijas projektu sastā-

rfanu jaunsaimniecībām un izpostītām
^saimniecībām. Pabalstīto biroju at-

cigos tariius apstiprina zemkopības
««tUStfs,

3 Pabalstus izsniedz > tikai tādu no-
grāvju rakšanai, kurus, mazā zemes
= Purna vai citu iemeslu dēļ, nav iespē-
[ļ .izrakt katram zemes īpašniekam
Dyisķi savas zemes robežas, bet vie-

nieķiapvlenoi° ties vairākiem zemes īpaš-

J-.Pabalstus izsniedz l.p. minēto darbu
oij sanai nodibinātām biedrībām un orga-

*m * " ar nosacījumu, ka tiktu nb-
"1 āta izvesto darbu uzturēšana kārtībā.

Piezīme: Izņēmuma gadījumos pa-
balstus izsniedz ari lauksaimnieku
grupām, ja šo grupu dalībnieki
darbu izvešanai un kārtībā uzturē-
šanai noslēguši savstarpēju līgumu.

5. Pabalsta lielums ir atkarīgs no
izvedamā darba vispārējās nozīmes, no-
vadāmo ūdeņu daudzuma un rakšanas
darbu izmaksas. Pabalsts mazāku upīšu
un strautu regulēšanai un novadgrāvju
rakšanai nevar pārsniegt jaunsaimniecībām
uz nekultivētas zemes 75°/o, jaunsaim-
niecībām bez ēkām un izpostītām vec-
saimniecībam 50°/o, un pārējām saim-
niecībām 25°/o no darbu izmaksas sumas.

6. Tādu upju un strautu regulēšanai,
kuru noteces rajons nav mazāks par
30 kl, kā ari ūdens aizsargu dambju
ierīkošanai pabalsta apmērs var sniegties:
jaunsaimniecībām uz nekultivētas zemes
līdz 100°/o, jaunsaimniecībām bez ēkām
un izpostītām vecsaimniecībām līdz 75°/o,
bet pārējām saimniecībām līdz 50°/o no
darba izmaksas sumas.

7. Ja no budžetā atvēlētiem līdzekļiem
nav iespējams apmierināt visus piepra-
sījumus, tad priekšroka dodama darbiem
ar plašu vispārēju nozīmi, jaunsaimnie-
cībām uz nekultivētas zemes vai bez
ēkām un kara izpostītām saimniecībām.

8. Neatkarīgi no pabalsta sumām,
zemkopības ministrija sedz to kopējā
darba izdevumu daļu, kuru pēc projekta
pienākas maksāt kā dalības naudu pa;
valsts rīcībā esošām zemēm.

9. Pabalstus grāvju rakšanai un upju
regulēšanai izsniedz uz zemkopības de-
partamenta kulturtechniskā nodaļā ap-
stiprināta meliorācijas projekta pamata.

10. Pabalsta sumas aprēķināmas ma-
zākiem darbiem pēc projekta maksas ap-
rēķina, bet lielākiem darbiem — pec
darbu faktiskas izmaksas un izmaksāja-
mas vienreizīgi vai pa daļām tikai pec
pabalstāmo darbu vai' to daļas izpildī-
šanas.

11. Meliorācijas darbiem atvēlētās pa-
balsta sumas apstiprina zemkopības mi-
nistrs.

12. No valsts zemes fonda piešķirtām
saimniecībām līdz izpirkšanas līguma no-
slēgšanai zemkopībasministrija var segt
visus izdevumus par novadgfāvja rak-
šanu. Par izdevumu sumām, kādas krīt
uz katru saimniecību,saimniecības ieguvējs
izdod zemkopības ministrijai parāda zīmi.
Līdz saimniecības koroborēšanai pro-
centus par parādu nav jāmaksā, bet līdz
ar saimniecības koroborešanu parāds
pārvedams uz zemes banku un pie-
skaitāms pie izpirkšanas maksas uz
vispārīgiem noteikumiem.

Ar šo atcelti noteikumi par galveniem
novadgrāvjiem uz piešķirtām valsts fonda
zemēm (Lik. krāj. 1923. g., 103).

Rīgā, 1925. g. 30. aprilī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministrs M. Gailīts.

Apstiprinu.
1925. g. 3. aprilī.

M. Gailīts.

Instrukcija
par zemkopības departamenta
kulturtechniskās noda|as darbibu.

1. Kulturtechniskās nodaļas uzde-
vums ir:

a) Melio-acijas projektu _ sastādīšana
tiešā valsts rīcībā esošam zemēm,
kā ari izmeklēšanas darbu izvešana
un projektu sastādīšana plašāka
rakstura meliorācijas darbiem, kā
upju un strautu regulēšanai un ko-

pēju lielāku novadgrāvju rakšanai,
kuru izvešanā ieinteresētas plašākas
valsts, jaunsaimnieku un vecsaim-
nieku zemes.

b) Upju un s'rautu regulēšanas un lie-
lāku novadgrāvju rakšanas darbu
izvešana ar valsts budžetā (§ 47)
šim nolūkam atvēlētiem līdzekļiem.

c) Kūdras purvu pētīšana un techniskā
uzraudzība par iznomātiem, tech-
niski izmantojamiem valsts kūdras
purviem.

d) Ūdens režima pētīšana Latvijas
upēs un strautos, ciktāl šie darbi
saistīti ar zemes meliorācijas jau-
tājumiem un neietilpst jūrniecības
departamenta kompetencēs.

e) Techniskā uzraudz ba par to kultur-
technisko biroju darbību, kuri sa-
ņem valsts pabalstu, vai kuriem,
saskaņā ar valsts zemes bankas
noteikumiem, dotas tiesības sastādīt
meliorācijas projektus valsts zemes
bankas aizdevumu saņemšanai.

2. Meliorācijas projektu realizēšana
(rakšanas darbi) ' uz valsts zemēm, iz-
ņemot p. 1. b minētos plašāka rakstura
darbus, piekiīt tai iestādei, kuras pār-
ziņā zemes atrodas, paredzot darbu iz-
vešanai nepieciešamās sumas šo iestāžu
budžetā.

3. Kulturtechniskai nodaļai ir tiesība
pieprasīt no p. 1. e minētiem kultur-
tecbri^dern birojiem darbības pārskata
iesūtīšanu, izdarīt periodisku techniskās
darbības reviziju un izdot uz darbu
izvešanu attiecošos techniskos noteikumus.

4. Kulturtechniskā nodaļā izstrādātie
vai apstiprināšanai iesūtītie meliorācijas
projekti, līdz ar maksas sadalījuma ap-
rēķiniem, apstiprināmi kulturtechniskās
nodaļas padomē.

5. Kulturtechniskās nodaļas padomei
piekrīt dot atzinumus par valsts kūdras
purvu iznomāšanu techniskai izmanto-
šanai vai kultivēšanai, kā ari par valsts
budžetā (§ 47) zemes meliorācijai at-
vēlēto līdzekļu izlietošanu. Kulturtech-
niskās padomes lēmumus attiecībā uz
maksas sadalīšanu, starp privātām zemēm
un pabalstiem zemes meliorācijai, ap-
stiprina zemkopības ministrs.

5. Kulturtechniskās nodaļas padome
sastāv no:

1. Kulturtechniskās nodaļas vadītāja kā
priekšsēdētāja.

2. Kulturtechniskās nodaļas vecākā in
ženiera un viena no nodaļas inže-
nieriem vai techniķiem, kurus ieceļ
nodaļas vadītājs.

3. Mežu departamenta direktora ieceltā
locekļa.

4. Zemkopības departamenta direktora
ieceltā locekļa.

6. Gadījumos, kad projektētie upju
regulēšanas darbi saistīti ar ūdenssatik-
smes interesēm, kā par piemēru Aiviek-
stes upes augšgala regulēšana, padomes
sastāvā uzaicināmi divi pārstāvji no finansu
ministrijas.

7. Padomes sēdes ir pilntiesīgas ka i
tajās piedalās puse no visa paredzēto
locekļu skaita. Ja nodaļas vadītājs sēdē
nepiedalās, tad priekšsēdētāja vietu pa-
domē izpilda kulturtechniskās nodaļas
vecākais inženiers.

8. Uz komisijas sēdēm uzaicināms ari
valsts kontroles pārstāvis.

9. Punktā 1 a. minētos techniskos iz-
meklēšanas darbus un projektu izstrādā-
šanu galveniem novadiem kulturtechniskā
nodaļa uz valsts un privātām zemēm iz-
pilda bez atlīdzības, pie kam darbu iero-
sinātājiem jaunsaimniekiem vai vec-

saimniekiem jādod pie izmeklēšanas dar-
biem vajadzīgie strādnieki, šķūtis un
techniķiem dzīvoklis. Ja izmeklēšanas
darbi tiek izdarīti uz valsts iestādes iero-
sinājumu, — strādniekus atalgo att'ecīgā
valsts iestāde.

1. piezīme. Pie lielāku upju iz-
meklēšana s darbiem strādniekus ar
departamenta direktora piekrišanu
var atalgot no departamenta budžetā
paredzētām sumām.

2. piezīme. Meliorācijas projektus
atsevišķām privātām saimniecībām
kulturtechniskā nodaļa neizstrādā.
Gadījumos, kad paralēli ar kopējā
novada projekta izstrādāšanu iespē-
jams izstrādāt detaļētus meliorācijas
projektus ari atsevišķām saimnie-
cībām, kulturtechniskā nodaļa var
tos izstrādāt par atlīdzību pēc zem-
kopības departamenta direktora ap-
stiprināta tarifa.

Zemkopības departamenta
direktorsP. Grāvs.

Kulturtechniskās nodaļas
vadītājs A. Kuze.

Rīkojums Nr. 4.
Saskaņots ar valsts kontroli

pec pedejā š. g. 24. apriļa
raksta ar JSTs 3093/9. B.

Iekšlietu ministrija paziņo visieTi je.,
soriem, ka pie maksas aprēķinu sastādī-
šanas un būvdarbu izdarīšanas ar dienas
algādžiem, līdz turpmākam lietojamas še
klāt pieliktā tabelē iespiestās ^būvamat-
nieku un strādnieku dienas algas pēc
sekojošiem nosacījumiem:

1. Būvamatnieku un strādnieku algas
piemērojamas 8 stundu garai darba
dienai.

2. Sastādot maksas aprēķinus pēc
„Normu grāmatas", darbu izdarīšanai kā
pilsētās, tā ari _ apriņķos,- var lietot ari
maksimālās būvamatnieku un strādnieku
algas, skatoties pēc vietējiem apstākļiem.

3. Ja izsolē vai sacensībā resoram
neizfotos darbu izdarīšanu izdot, kurus
aprēķinot piemērotas tabelē minētās
maksimālās būvamatnieku un strādnieku
algas, tad resoram tiesība šā maksas
aprēķina būvamatnieku un strādnieku
algas, skatoties pēc vietējiem apstākļiem,
palielināt līdz 20°/o.

4. Ja darbus izdara saimnieciskā
kārtā ar dienas algādžiem, tad, vaja-
dzības gadījumos, kā pilsētās, tā ari
apriņķos . resoriem tiesība maksimālās
dienas algas palielināt lfdz 25°/o.

5. Ja saimnieciskā kārtā izdarāmo
darbu kopvērtība nepārsniedz 1000 latu,
tad resori vajadzības gadījumos, pēc
saviem ieskatiem, var maksimālās dienas
algas palielināt līdz 40°/o.

6. Ja 3., 4. un 5. pantā minētā veidā
palielinātā algavēl izrādītos par neap-
mierinošu vietējiem pašreizējiem ap-
stākļiem, tad tālākai algu palielināšanai,
katra atsevišķā gadījumā, resoriem jā-
vienojas ar valsts kontroli.

7. Resori, kuri nodarbina amatniekus
un strādniekus pie pastāvīgiem ilgsto-
šie.n darbiem, var maksāt pēc saviem
ieskatiem, minimālās tirgus algas, kuras
var but zemākas par minimālām algām.

8. Ar šo tiek atcelts-1924. g. 28. maija
rīkojums Ne 2 („Vald. Vēstn," 122. num.)

1925. g. 30. aprilī.

Iekšlietu ministrs E. L a i m i ņ š
Būvvaldes priekšnieks, inženiers

E. K o 1 p a k s.

SAEIMA.
Sēde 5. maijā.

Sēdi atklāj priekšsēdētāja biedrs
A. Alberings pulksten 5,5.
Ministru prezidenta iesniegtos likum-

projektus nodod attiecīgās komisijās.
Nolasa Saeimai uz 1. maiju piesūtītos

sveicinājumus.
Likumu par „Valdības Vēstnesi"

pieņem steidzamības kārtā vienbalsīgi
un bez debatēm. (
Saeimas kārtības rulli pirms galīgas

nobalsošanas trešā lasījumā nodod orga-
nizācijas komisijai papildināšanai.
Pieņem otrā lasījumā papildinājumus

un pārgrozījumus civil un tirdzniecības
procesu likumos, pēc kam sāk apspriest
likumu par valsts kredītiem lauksaim-
niecības būvniecībai.
Nākošā sēde šodien, pulksten 10.

Hiksi par .Valdības Vēstie Jl» iškol ao 1. janvāra:
Sanesot ekspedīcijā:

oļi 1 sēnes! ....... I lats 50 fani,

piesilt©* mājā nn pa pasta:
pa, i mēnesi .... .. 1 lats 80 aaot.
pat ats evišķo «maura: saņemot

ekspedīcija .......— « 6 .
pli atkalpārdevējiem . . . , — , 7 .

Latvijas valdības j^^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņomot -^ft^^^ft^^

svētdiena*
un »vētkudi«oaa

Redakcija: JnrailļjKif§l^lra. Kantons un ekepedk:iia:
RīgI, pili Ns 3. Tel. Na 9-89 ^5^^^^^^^Rīgā, pilī Na 1. Tel. M 9-S7
Ruias stundas bo 11—12 ^W*>2wp&>t

l* Atvērts no pslks en 9—3

Sludinājuma maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-.

slejlrām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katra tālāku rindiņu . . — , 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu — . 16 »

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 .
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Valdības iestāžu paziņojumi.
Ratifikācijas grāmatu apmaiņa.

1925. g. 7;.aprilī Varšavā, ārlietu mi-
nistrijā, apmainītas ratifikācijas grāmatas
1922. gada 7. jūlijā parakstītai sanitārai
konvencijai starp Latviju un Poliju.

Rīgā, 1925. g. 5. maijā.
Srlietu ministrs Meierovics.

Kultūras fonda domes sēde
1925. g. 4. maijā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome nolemj izsniegt sekolus pa-
balstus :

Pamatskolu bibliotēkām.
Budž. 2, a. Latos

1. Skolu bibliotēku komplektē-
šanas izdevumu pag. gada
deficīta segšanai .... 5100
Ārpusskolas izglītība.

Budž. 3.
2. Centrālai izglītības savienībai

avansu 2000
3. Ārpusskolas izglītības kon-

gresa padomei avansu . . 2000
4. Latvijas kultūras veicināšanas

biedrībai avansu .... 1000
5. Daugavpils latg. rom.-kat.

kult veic. b-bai «Saule" kursu
sarīkošanai Kolupes nodaļā
(ar sevišķu noteikumu) . . 500

6. Latv. katoļu jaunaifies bie-
drībai kursu sarīkošanai Lik-
snas nodaļā (ar sev. noteik.) 500

7. Latv.. mūzikas veicināšanas
biedrībai mūzikas studijai . 1000

8. Ventspils jaunības draugu
biedrībai priekšlasījumiem . 5C0

9. Vakaru un svētdienu kursiem
pieaugušiem pie Dzērves 6-kl.
latv. pamatskolas, Michalovas
pag., Ludzas apr. .... 500

10. Latv. jaunatnes savienības
Bauskas organizācijai kursu
nobeigšanai 500

11. Valsts Zilupes pamatskolai
latv. valodas kursiem . . . 500

12. Tautas augstskolu biedrības
Liepājas nodaļai kursiem . 1000

13. Latvijas žīdu skolu centrālai
organizācijai pedagoģiskiem
kursiem ...,-... 1000

14. Lietuvju jaunatnes biedrībai
Latvijā „Riita* dramatiskai
studijai 500

15. Latvijas lauks, centralb-bai
Kultūras fonda" filmu izga-
tavošanai .......1000

16. Tautas augstskolu biedrības
Valkas nodaļai lekcijām . . 800

17. Ventspils Raiņa klubam
bērnu ritu sarīkošanai . . 500

18. Latgales jaunatnes dziesmu
svētku rīcības komitejai
dziesmu svētku sarīkošanai. 2500
Provinču teātriem.

Budž. 5, a.
19. Liepājas skatuves biedrības

Jaunajam teātrim .... 2550
20. Jelgavas latv. b-bas teātrim . 2150
21. Daugavpils latviešu dram.

teātrim ........1400
22. Ventspils teātra sabiedrības

teātrim 1100
23. Cēsu latviešu teātrim . . . 1000
24. Valmieras latviešu teātrim. . 900
25. Kuldīgas latviešu teātrim. . 900

Budžets 5, b.
26. Liepājas operai . . . . . 30000

Sumas daļas izsniedzamas
maijā 100C0 Ls un nākamos
10 mēnešos katru mēnesi
2000 Ls. No maija sumaas
Ls 2000 izlietojami kostimu
iegādāšanai.

Budžets 5, c.
27. Ceļojošam teātrim ....4000

Teātri Rīgā.
Budžets 5, d.

28. Dailes teātrim . ._ ... 23000"
Suma izsniedzama šādākārtā:
maijā Ls9000 un ar septembri
sākot katru mēnesi pa Ls 2000.

29. Latviešu teātrabiedrībai teātra
muzejam 1000

Fiziskā audzināšana
un spgrtš.
Budžets 6, b.

30. Latvijas Universitātes stu-

I

dentu padomei sportistu ko-
mandējumam uz Helzinku
studentu olimpiādi .... 600

31. Ventspils _ sporta biedrībai Latos
„Spars" bērnu rotaļu laukuma ^ierīkošanai (ar sevišķu notei-
kumu) 2000

32. Armijas sporta klubam rotaļu
laukuma ierīkošanai . . . i70q
Provinču biedrības.

Budžets 6, d.
33. Liepas izglītības biedrībai

«Nākotne nama izbūvei . . 15qq
34. Dricānu kultūras biedrībai

.Auseklis" nama izbūvei . īoorj
35. Salas pagasta bibliotēkas

biedrībai skatuvei .... 5qq
36. Izglītības biedrībai „Gaisma"

Rubeņos telpu izbūvei . . soo
37. Valtenberģu pagasta .„Rau-

skas* bibliotēkas biedrībai
telpu paplaš nāšanai ... sqq

38. Latviešu jaunatnes savienības
Padures nodaļai skatuvei . 300

39. Pāles lauksaimniecības bie-
drībai nama pārbūvei. . . 10QO

40. Lašu jaunatnes biedrībai
nama būves pabeigšanai. . 1000

41. Vecumuižas kult. ve č. biedrī-
bai nama būves pabeigšanai 1000

42. E'ejas izgl. biedrībai drama-
tiskiem kursiem un orķestra
vajadzībām .... ' .. 500

43. Preiļu kulturveiciaāšafias bie-
, drībai skatuves iekārtai . . 500

44. Latv. kaloļu jaunatnes bie-
drības Krāslavas nodaļai ska-
tuvei . 500

45. Ludzas latgales kulturveici-
nāsanas biedrībai kultureliem
mērķiem ....... 1000

46. Nīcas tautas nama biedrībai
nama celšanai 2000

47. Kursišu izglītības biedrībai
nama.būvei 1000

48. Latv. jaun. savienības Ropažu
organizācijai skatuvei ... 600

49. Burinieku lauks, koopera-
tīvam skatuves izbūvei . . 2000

50. Mazsalaces saviesīgai bie-
drībai namam un skatuvei . 1500

51. Latv. nac. jaun. savienības
Lindes nodaļai skatuvei . . 500

52. Ventspils latviešu biedrībai
skatuves remontam. . . . 1000

53. Ludzas latg. kult. veic. b-bas
Rundanu nodaļai nama re-
montam 800

54. Bātes - Vaiņodes saviesīgai
b-bai skatuvei ..... 500

55. Grāveru pag. Vēveru pamat-
skolai teātrim un latviešu
valodas kursiem.... .. 300

56. Lauku strādnieku arodbiedr.
Priekules nodaļai skatuvei . 500

57. Blīdenes lauks, biedrībai ska-
tuvei. 500

58. Bilskas patērētāju biedrībai
« Cerība" nama remontam . 1000

59. Kurzemes lauks, cenlralbiedr.
Līgutu muižas nama re-
montam un skatuvei . . . 1000

Prēmijas beletristikai.
Budž. 7, c.

60. E. Virzām par „Poemām" . 1000
61. P. Rozītim par iemaņu

BUgunsceļi" 10C0

Ārzemju stipendijas
Latv. U. zinātniekiem.

Budžets 10, a.
62. Docentam A. Maivesam . . }000
63. , P. K«mpem . . 1J00
64. Profesoram G. Svarcam . ^u
65. Docentam G. Kļaustiņam ? ļj^
66. Asistentam J. Āboliņam . ļļļ^
67. Docentam E. Dišleram . lf?

"J
68. Asistentam K. Štrenkam . . »w
69. „ E. Iegrīvem . . 5 J70. Docentam A. Leppikam . . \»»
71. ? ? ??'. A. Raisteram . . ltļļi
72. Asistentei M. Liniņai ..*73. Privātdocentam E. Jansonam ĪJJ
74. Docentam E Kalniņam.Ti75. , K. Kangro . . . »g
76. „ A. Žaggeram . ., g
77. Profesoram E.Strandam.

^78. Asistentam G. Baumanim.»79. Profesoram V.Sinaiskim-L80. Docentam ~L. Ausējam . Lq
81. Profesoram B. Frezern.L82. Priv. docentam R. Jurgenam -

^83. Profesoram E. Felsbergam.°84. Priv.docentam E. Dilām Q0
85. Profesoram V. Maldonim

Ārzemju stipendi 'jas
ārpus L. U. stāvošiem

zinātniekiem.
Budž. 10, b.

86. Jūrskolas skolotājam E- g0o
Breikšam ...., •'



ļ7 Valsts bibliotēkas direktoram Latos
M. Stumbergam..... 800

ag. Veterinārārstam H. Suberiam 1000
sg' Pieminekļu valdes inspekto-

ram A. Štālam 1000
jO Subasistentam G. Ramanim. 700
ļ{ E. Solam 500
92 *. Dr. A. Bieziņam . . . . 1000
33.

" M. Paļevič-Biteidoktora grāda
iegūšanai ....... . 1000

)4. Asistentam P. Galeniekam . 600
55] Latvijas bibliotekāru biedrī-

bai ārzemju ekskursijai . . 2600

Ārzemju stipendij a-s
māksliniekiem.

Budž. JO, c.

36. Aktrisei L. Špīibergai. . . 1250
37. Rakstniekam J. Sudrabkalnam 875
38! » P- Gruznam. . 875

Ārzemjustipendijas
pedagogiem.

Budž. 10, d.
39. Tautsko'u inspektoram Dā-

vidam Soste-m 500
)0. Tautskolu iaspekioram Pēte-

rim Veģim. ...... 500
31. Valmieras kurlmēmo skolas

pārzinim Ernestam Ulmanim 6C0
32. Jelgavaskurlmēmo skolas sko-

lotājam Paulam Kunstmanim 400
33. II. va'-sts Je'gavas vidussko-

las direktoram Ģedertam
Odiņam 700

Rezerves fonds,
Budž. 13.

34. T. Reitera kora ceļojuma pa-
balstam 10000

05. Proi. E. Felsbergam papildu
pabalsts ārzemju ceļojumam 500

II. Dome piespriež vienu komplektu
atvju Dainu Dr. Mazarikam, Čechoslo-
akijas prezidentam, kā jubilejas balvu.

VII. Nākamā kultūrai fonda domes
fde 1925. g. 28. maijā.

Kultūras fonda darbvedis J. K a u 1i ņ š.

Paziņojumi jūrniekiem
īrniecības departamenta hidrogrāfiskās

daļas izdoti.
Jgā, 1925. g. 4. maijā. Ne 3.

Pozicijas uzrādītas pēc vācu kartēm.
eilungas ir par rad. no 0° līdz 360° un
guns sektora robežas uzdotas no juras.
'guns saredzamība skaidrā laikā ir no-
iikta pēc uguns stipruma.

4) Lietuvas sūtniecība Latvijā ziņo, ka
Lietuvas Baltijas jūras piekraste,
Svētas upes grīvā uz 56° 1,41' N
platuma un 21° 4,31' O garuma
š. g. aprīļa mēnesi tiek iesākti
Polangas zvejnieku ostas būves darbi.
Tā kā darba laikā var tikt aizdedzi-
nātas baltas gaismas lāpas, tiek.brī-
dināts, ka minētā vietā degošam
lāpām nepiekrīt nekāda brīdinājuma
nozīme.

5) Pāvilosta. Sakarā ar Pāvilostas
mola atjaunošanas darbiem uguns
uz dienvidmola galvas uz apmēram

56° 53,5' N platuma un 21° 10,6' O
garuma tika ap š. g. 15. maiju no-
ņemta.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks
K.Purns.

Darbvedis K. Robežnieks.

Uzaicinājums.
Skolu virsvalde uzaicina visu Rīgas

vidus-, arodu- un pamatskolu pārstāvjus
ceturtdien, š. g. 7. maijā, pulksten 14 30
izglītības ministrijā uz apspriedi par
mācības iestāžu piedalīšanas Igaunijas
vakts vecākā uzņemšanas svinībās.

Skolu virsvalde.

Latvijas konsulāta San Francisco
adrese:

Latvian Consulate,
Mills Building.

San Francisco, Caliīornia.

Latvijas konsulāta St.Luisāadrese;
Latvian Consulate,

Mississippi Vallev Trust Co.,
N. W. Cor. Fourth and Pine Str.eets,

St. Louls, Missouri.

Latvijas jaunatvērtā vicekonsulata
Ročestera adrese;
Latvian Vice Consulate,

^Wahroonga, Maidstone Road,
Rochester.

Latvijas jaunatvērtā vicekonsulata
Wate*fordā (Īrijā) adrese;

Latvian Vice Consulate,
4, The Quay,

Waterford.

Nosacīti notiesāto sarakstā Nr. 51.
kas ievietots š*. g. 24 apriļa «Valdības

Vēstneša" 90. numura pielikumā,
zem Ne 6303 pēc teikuma «Tukuma apr.
Jaunauces pag." izlaists nosaukums « Jel-
gavas apgabaltiesa"; zem Ne 6316 vārda
.Forhards" vietā vajaga būt: „Porhards"
un zem Ne 6460 vārda «Stroganovs
Ivans" vietā vajaga būt: «Stroganpvs Ivs."

Rīgā, 1925. g. 5. maijā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Brikovskis.
Nodaļas vadītājs J. S a u 111 s.

Paziņojums
Zentē un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
J. Ottersberga aptieka Zentē uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā un izsniedz zāles pret valsts
darbinieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr.Dribba.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 206.

(1. turpinājums.)
13099. Filigovski, Juzefa Jāņa m.,

44 g v., agrāk dzlv. Rēzeknē, m. Ludzas
ielā Ne 46. — Rēzeknes apr. priekšnieka
1924. g 29. decembra raksts JVh 4777/ II
(28-111 25), apv par iekšzemes pases laikā
neiegādāšanos — Paziņot dzīves vietu

13100. Galvij, Antonija Teodora m.,
dzim. 1895 g. 9 maijā, pied. pie Seces
pag, Jaunjelgavas apriņķa. — Rīgas
prefektūras sanitsrā galda 19?5 g.
13. marta raksts Ne 339 (27-111-25), iz-
vairījusies bo ārsta kontroles. — Paziņot
dzīves vietu.

13101. Grāvels, Jegors Jelasija d.,
50 g. v, Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīv. Rīgā, -Katoļu ielā Ka 30, dz. 7. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļa 1925. g.
25. marta raksti NsNe 2320/25, 5479/22
(135 22 III), sodīts no Rīgas prefekta sr

Ls 20 vai 14 dienām aresta. — Paziņot
pret. 3 nodaļai.

13102. Grinšteins, Movša, Polijas pa-
valstnieks (tēva vārds un vecums nav
zināms). — Ilūkstes apriņķa izmeklē-
šanas tiesneša 1925 g 12. marta raksts
Ne 813 (31 111-25), apvainots par no-
darbošanos ar kontrabandu pēc muit
lik. 1069. un 1070. p.p. — Apcietināt,
ievietot tuvākā cietuma, ieskaitīt meklē-
tāja rīcībā, par ko paziņot.

13103. Ger (Her> Ze.'da Bēra m.,
Bauskas apriņķa priekšnieka palīga 1. iec.
1925. g. 25. februāra raksti NsN? 5859 II,
5636/11 24 (2-1V-25), Latvijas pase Jlzdota
bez vecuma un piederības apliecībām. —
Pieprasīt vecuma un piederības apliecības,
kuras piesūtīt meklētājam.

13104. Gulbis, Austra (dzīvo uz vārda
Olga Freiman), agrāk dzīvojusi Jelgavā
(tuvāku ziņu nav). — Bauskas apriņķa
1. iecirkņa miertiesneša 1925. g. 27. fe-
bruāra raksts JMs 138 (18 IiI-25), apvainots
zādzībās, — Paziņot dzīves vietu.

13105. Grinbeig, Minna Jēkaba m,
23 g. v., pied. pie Kuldīgas apr,
Zvārdes pagasta. — Rīgas pilsētas 1. iec.
miertiesneša 1925. g. 17. febr. raksts
Nb 237 (140-24-X), apv. uz sod. lik.
274 p. p. — Paziņot dzīves vietu.

13106. Grizlis, Kristaps Friča d,
38 g. v, pied. pie Aizputes apr, Koz-
domas pagasta. — Rīgas 4. iec. mier-
tiesneša 1925, g. 6. marta raksts Ne 318
(27-HI-25), apv. uz sod. lik. 397. p. p.
— Paziņot dzīves vietu.

13107. Hazenfus, Eduards Alberta d.,
dzim., 1879. g., pied. pie Iršu pag.,
Cēsu apriņķa. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nodaļas priekšnieks ar rakstu
1925. g. 24. martā (31-11125), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

{Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.

1

Tiesu sludinājumi.
' ^^??MHBMHHMM ^HMMV

W«h?ch tiesa,
tomat0damāS UZ S3VU »C'baS SĒdeS lē-«rau un kara tiesu lik. 951. un 954. p. p.,
ļK 'e atvaļināto no kara dienesta
f' ēter a S kāin- pu,ka kareivi Eduardu

«ozieri, ,MaUlenko, apvainotu par
Ifll „ ? kas paredzēts kara sod. lik.

P-' PM. „c".
p 'netais Matuļfnko, Ludzas apriņķa,
1 feh!Prasta piederīgs, dzim. 1901. g.
ne°'-(v- st), katolis, baltkrievs,
^iv ? S' zemkopis un viņa līdzšinēja
pagaigVleta bija Ludzas apr., Posines

s5to.,.. kurām būtu zināma ap-
ļotie, .atulen'<0 dzives vieta > neka"
Policiļai Ei-kafa tiesai vaituv

'Pāri.' fai io vemt sava uzraudzība,KQ Paziņot tiesai.

lga- maijā 19,25. g.
Kafa tiesas priekšsēd.,

5^1 (, k aPte»nis H. Jakobsons.
bekr et. pal. k. ier. S 1e s s e r s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 7. aprilī iz-
klausīja mir.Vasilija Terentija d. Gurjanova
testamenta lietu un nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esoša Alekseja Terentija
d. Gurjanova atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Alūksnes
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1925. g. 20. aprilī. J* 1654
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

1817 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Kārļa Miķeļa d. Ozojiņa un

Jāņa Jāņa d. Ivanova Jugumu deļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas un no-

lēma: 1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 12,000 rbj. apstiprinātu' 13. augusta

1909 g ar X° 1499 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā,III. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ks 243, izdotu no Ellas

Feierabend par labu Kārlim Reiņa d.
Švartaus. kas minēto, obligāciju ir cedejis
blanko.

Rīgā, 1925. g. 20. aprilī. &- 2185

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1815 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Kārlis Jāņa dēls
Valdheims un Natālija Jāņa meita Vald-
heim, dzim. Lippe noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas_ notāra
J. Krūklanda 1925. g. 26. martā reģistra
Nš 5436, ar kufu viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo ci-
villikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 15. aprilī 1925. g. L. Ns 2840
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,

1490 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civi nod.,
az civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. ur,
2079. p. p. un Balt. privāttiesību ,kop.
2451. p. pamata, uz Augusta Vītiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesa 1925. g. 24
martā publicēto 1923. g. 26. decembrī
mirušā Valtenbergu pagastā _ „Kimen-
Vītiņ' mājas īpašnieka JaņaPetefa dēla
Vītiņa testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir_ kaut kādas tiesī-
bas uz mrušā Jāņa Vītiņa

mantojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā: mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, paraddevējiem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet _mant. līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 17. ap Uī 1925. g. L. J* 1971.
Priekšsēdētaja v. A..V e i d n e r s.

1802 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. p., uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā 1925. g
15. aprilī publicēto 1924, g. 8 augustā
mirušā Ziemera pag. .Polišu M° 20"
mājas īpašnieka Jāņa Jāņa d. P a u 1 o-
v i č a testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Pauloviča
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-

rijiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteiku-
šas no ierunām un zaudējušas savas
tiesībasbet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājuša.

Rīgā, 17. aprilī 1925. g. L. Mi 2295.
Priekšēdētāja v. A. Veidners.

1803 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
kalaulātie draugi Hermans Jāņa dēls
Blums un Valerija Vilhelma m. Blūm,
dzim. Rogall noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra A.
Meike 1925. g. 26 martā reģ. J* 8140,
ar kufu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 15. aprilī 1925. g. L. )& 2852.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1489 Sekretārs A. Kalve.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1925. gada 6. maijā.

D e vižes:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,15 — 25,27
100 Francijas franku . . . 26,9o — 27,50
100 Beļģijas franku .... 26,05 — 26,55
100 Šveices franku .... 99,85 — 100,85
100 Itālijas liru ...... 21,10 — 21,50
100 Zviedrijas kronu . . . 138,30 - 139,70
100 Norvēģijas kronu . - 87,45 — 89,20
100 Dānijas kronu .... 97,30 — 99,30
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25 — 15,55
100 Holandes guldeņu. . . 207,55 ->- 209,65
100 Vācijas marku .... 122,00.— 124,50
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,25 .
100 Igaunijas marku . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu. .... 98,00 — 102,00
100 Lietavas litu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg , 105—112

Vērtspapīri:
57o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Valsts hipotēku ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. S k u j« v i es.

Zvērināts biržas maklers M. O k mi a ns.

Literatūra.
Jaunības Tekas. Literariski - zinātnisks

mēnešraksts jaunībai. N° 5. — 1925.
Mazās Jaunības Tekas. M 5. — 1925.

Redaktors: M. Ārons.

Sim numuram 8 lapas puses.
8

Māksla.
Nacionālais teatrs Trešdien 6. maijā,

pulksten lļi vakarā Lilijas štengel
viesu izr3dē Anri Bernsteina populsrā
drāma * Zaglis". Fernana lomu šoreiz-
tēlos jaunais aktieris Pēteris Rudzits,
kurš šogad beidzdramatiskos kursus.
Ceturtdien, 7. maijā, pulksten 5 pēc pus-
dienas skolnieku izrādē Šekspira ko-
mēdija „ Spī-tnļeces precības*. \
Piektdien 8. maijā, pulksten 72 vak:rā
Bernara Šova slavenais darbs .Svētā
Žanna", Sestdien, 9. maijā, R. Blau
maņa klasiskā diama ^ Pazudušais
dēls". Dabonamas biļetes uz kora
benefici lī. maijā; izrādīs R. Blaumaņa
populāro komēdiju BSkroderdienas
Silmačos". . — Lai. dotu iespēju pu-
blikai noskatīties Liliju Št e n g e 1
komēdijā, teatrs stājies pie angļu rakst-
nieka Džeroma komēdijas '„iViiss
fiobs" iestudēšanas (māksliniece uz-
stāsies titula lomā). Bez tam gatavošanā,
Pirkudello „ S e ši cilvēki meklē
autoru ", kurā cik paredzams viesosies
Marija Leiko.

Dailes teatrs. Trešdien,_ 6. maijā,
pīkst 6 vakarā kareivju izrādē .Plūdi".
Piektdien, 8. maijā, pulksten V28 vakarā
pirmo reizišternheima komēdija „Friča
mīlas dēkas". Sestdien, 9. maijā,
pulksten 'V28 vakarā „F r i č a mīlas
dēkas". Svētdien, 10. maijā, pulksteu
2 dienā strādnieku izrādē « Mazā
k a f e j n i c a".

Valdības darbība.
Ministru kaoineta sēde

1925. g. 5. maijā.
1. Apstiprina Latvijas delegāciju Tautu

savienības starptautiskās darba organizā-
cijas vispārējā konferencē sēkošā sastāvā:

valdības delegāti:
tautas labklājības ministrs V. S a 1 n a i s

(priekšsēdētājs) un ārlietu ministrijas
Tautu savienības nodaļas vadītājs
J. Feldmans,

-darbdevēju delegāts:
Latvijas rūpnieku un amatnieku savienības

priekšsēdētājs Eduards Ķ u r a u ' s.
strādnieku delegāts:

Latvijas arodbiedrību centralbiroja
priekšsēdētāja biedrs J. V i šņ a.
2. Noteic nodokli no nekustamas

mantas pilsētās un miestos par 1925. g.
2°/o apmērā no mantas ienesīguma
vērtības.

3. Nolemj, valsts drošības un sabie-
driska miera uzturēšanas labā, pastipri-
nātas apsardzības stāvokli, kurš izbeidzas
š. g. 15. maijā, pagarināt uz 6 mēnešiem,
t. i. līdz 1925. g. 15. novembrim, 15 ki-
lometru platā pierobežas joslā gar La-
tvijas-Igaunijas robeža, skaitot no rītiem
no Rīgas-Pieskavas šosejas, pēdējo ieskai-
tot, līdz Latvijas robežai ar SSSR, gar
visu Latvijas-SSSR robežu un uz vaka-
riem no pēdējās gar Latvijas-Polijas un
Latvijas-Lietuvas robežu lidz Svitenes
upei, pēdējo ieskaitot.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 24. martā
izklausīja mir. Jāņa Ķirša mantošanas
lietu un n o 1 ē m a:_ par prombūtnē esoša
Mārtiņa Ernesta Jāņa d. Ķirša mantu
iecelt aizgādniecību, par ko ar pavdi
paziņot Ungurpils pagasta tiesai.

Rīgā, 1925. g. 16. aprilī. J* 1706
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

1494 Sekretārs A. Kalve.

«ttfss apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 24. martā
izklausīja mir. Jāņa Ķirša mantošanas
lietu un nolēma: par prombūtne esoša
Augusta Jāņa d. Ķirša mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko ar pavelt paziņot
Ungurpils .pagasta tiesai.

Rīgā, 1925. g. 16. aprilī. J* 1706

Priekšsēd. A. Blumentals.
1495 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 7.aprili
izklausīja Hugo Hugo d.Karleila lūgumu
deļ hipotekarisko parādu dzēšanas_ un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām
1) obligāciju par 8000 rbļ. apstiprinātu
1909. g. 17. decembri ar Ka _2561 uz
nekustamu īpašumu Rīgas pilsēta, VI. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ka 1093,
izdota no zv. adv. Kārļa Cimmermana
un Hugo Hugo d. Karleila par labu
Danielam Jūlija d. Cimmermanim, kas
viņu cedējis blanko; 2) obligāciju par
3000 rbļ., apstiprināta 1999.' g. 17. dec.
Ke 2560 uz to palu nekustamo īpašumu,
izdota no tiem pašiem zv. adv. Kārļa
Cimmarmana un Hugo Hugo d. Karleila
par labu tam pašam Danielam Jūlija d.
Cimmermanim, kas viņu ir cedējis blanko
un 3) sešas obligācijas par 5000 rbļ.
katra, apstiprināta 1909. g. 17. decembrī
ht NsNš'2562, 2563, 2564, 2566 un 2567
uz to pašu nekustamo īpašumu, izdotas
no tiem pašiem zv. adv. Kārļa Cirnmer-
mana un Hugo Hugo d. Karleila par
labu Danielam Jūlija d.. Cimmermanim,
kas viņas ir cedējis blanko.

Rīgā, 1925. g. 11. aprilī. Ne 1708
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

1341 Sekretārs A. Kalve.

Stigas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g._ 7. aprilī
izklausīja Friča Jāņa d. Lusa lūgumu deļ
hipotekarisko parāda dzēšanas un n o -
lēma: 1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 4000 rbļ., atlikumā no obligācijas
par 5500 rbļ., pirmatnējā lielumā, ap-
stiprinātas 1882. g. 23. martā ar Ke 442
uz nekustamu īpašumu Puiķeles muižas
zemnieku zemes Lindes mājām Ke 8,
Valmieras apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
Ke 2869, izdotas no Kristiāna Linde par
labu Reinholdam i. Klot, kura pārgājusi
mantošanas ceļa un bij Rīgas apgabal-
tiesas 1905. g. 29. apriļa lēmuma pamata
uz Vilhelmu Reinholdu Gotlibu Reinholdu
d. 1. Klotu, kā Puiķeles muižas ieguvēju
iideikomisa īpašumā.

Rīgā, 1925. g. 18. aprilī. Ke 1067

Priekšsēd. v. A. Blumentals.
1806 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Haitna Leiba d. Blankensteina
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas un nolēma: atzīt par samaksātām:
sēkošas četras uz Haimam Leiba d.
Blankensteinam piederošo nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, 1. hip. iec. ar
zemes- grāmatu reģ. Ka 841, apstiprinātas
obligācijas: 1) par 7500 rbļ., bet zemes
grām. reģ. ierakstīto 7000 rbļ. apmērā,
apstiprināta 18. jūlija 1896. g. ar J* 830,
tirdzniecības namam Mozes Braun un
dēls par labu; 2) par 3000 r., apstiprināta
26. februārī 1898. g. ar Ne 356 Faivelam
Haima d. Pinesam par labu; 3) par
7000 rbļ., apstiprināta 27. februārī 1898. g.
ar Ke 368 Faivelam Haima d. Pinesam
par labu,_ un 4) par 6000 rbļ. atlikumā
apstiprināta 7._ augustā 1908. g. ar
Ņs 1056 Izaka Ābelam d. Šenfeldtampar
labu, kujš minēto obligāciju ir cedējis
blanko un kūja obligāciju pārgājusi uz
Kārli Cimmermanl, kā blankocesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1925. g. 20. aprilī. Ks 1127
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1814 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Oskara Haralda d. Poelchau
lūgumu dēļ obligāciju atzīšanas par
zudušām_ un nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām sekošās obligācijas: 1) par
7000 rbļ., apstiprināta 6. septembrī
1912. g. ar Ke540 uz nekustamu īpašumu
Ozolu muižas zemnieku zemes Sviklu
mājām Ka 17, Valmieras apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ke 4164, isdotu no grāfienes
Madlienas Dzima m. Mellin, dzim. bar.
Volf par labu graf. Helenei Mellin;
2) 1200 rbļ., atlikuma no obligācijas par
1600 rbļ., apstiprināta 16. janvārī 1893. g.

Ke 19 uz nekustamo īpašumu Bergu
muižas zemnieku zemes Kalna-Maženu
mājām Ke 9 Rigas apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. 4087, izdotas no Jāņa
Pētera d. Kille par labu Vilhelmam
Augusta d. f. Levis of Menar, kūja pār-
gājusi uz Vilhelmu f. Levis ol Menar,
mantiniekiem, kas viņu ir cedējuši blanko;
3) par 2990 rbļ. apstiprinātu 3. novembrī
1903. g. arKe400, uz nekustamo īpašumu
Bergu muižas zemnieku zemes Melket
mājām Ke 6 Rīgas apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. Ka 4099, izdotu no Jēkaba
Jāņa d. Družena par labu Kārlim Frei-
iagam-Loringhovenam, kas viņu ir cedējis

blanko; 4) par 10,000 rbļ., apstiprinātu
lej. maijā 1891. g. arK°33 uz nekustamu
īpašumu Bilderliņu muižas zemes grunts
gabalu Ke 54, Rīgas apriņķī ar zemes
grāmata reģ. Ke 140, izdotu no Artura
Augusta d. Levis of Menar par labu
Fridricham Augusta d. i Levis of Menar;
5) par 1000 rbļ., apstiprinātu 20. dec.
1904. g. ar Ke 507 uz nekustamo īpašumu
Valtenbergu muižas zemnieku zemes
Cukuru mājām, Valmieras apriņķī ar
zemes grāmatu reģ. Ke 499, izdotu no
Gustava Jāņa d. Jurka par labu graf.
Helenei Augusta m. Mellin, dzim.
f. Pistolkors, kuru obligāciju ar Rīgas
apgabaltiesas 1913. g. 23. jūlija lēmumu
ir atzīta par pazudušu iznīcinātu un
augšā minētai graf. Helenei Augusta m.
Mellin izdots zudušo obligāciju vietā
jauns zemes grāmatu dokuments, kuru
viņa ir cedējuši 31. oktobrī 1913. g.
blanko; 6) par 30,000 rbļ. kura bija ap-
stiprināta 11. maijā 1889. g. Ka 265 uz
nekustamo īpašumu, Augstrozes muižu,
Valmieras apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
Ka 63, izdota no Konrāda f. Gersdorffa
par labu grafam Augustam Mellinam,
kūju viņš bija cedējis blanko un kūja
obligācija 26. oktobrī 1923. g. uz agrāras
reformas likuma pamata ir dzēsta;
7) obligāciju par 1500 rbļ,, apstiprināta
5. maijā 1897. g. ar Ka 13 uz nekustamu
īpašumu Mangaļu muižu, Rīgas apriņķi
ar zemes grāmatu reģ. Ne 230, izdotu
no bar. Aleksandra Andreja d. Budberga
par labu graf. Antuanetai Račinski, dzim,
bar. Budberg.

Rīgā, 1925. g. 23: aprilī. Ka 1048
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2203 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Oskara Haralda d.
Poelchau lūgumu un savu 1925. g.
15. apriļa lēmumu, paziņo, ka kara ap-
stākļu dēļ ir gājušas zuduma sekošas
obligācijas: Q v && '*--^.-iiS

1) divas obligācijas par 5000 rbļ. katra
apstiprinātas 1895. g. 17. aprilī ar Ne 24,
25 uz nekustamo īpašumu Vaidavas
muižu, Valmieras apr. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 209, kujš īpašums uz 1924, g.
21. jūlija agrāras reformas likuma pa-
mata, apstiprināts Latvijas valstij un uz
tā paša likuma pamata parāds ir dzēsts
un kūjas obligācijas bij izdotas no
Roberta Aleksandra d. f. Fegezak par labu
Paulim Aleksandra d. Fegezakam, kas
viņu ir cedējis blanko;

2) par 5000 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
6. oktobrī ar Ka 44 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, kufš īpašums uz tā
paša 1924. g. 21. juliļā agrāra likuma
pamata ir apstiprināts Latvijas valstij un
uz tā paša likuma pamata parāds ir
dsēsts, un -kūja obligācija lsdota no tā
paša Roberta Aleksandra d. f. Fegezaka
par labu tam pašam Paulim Aleksandra
d. Fegezakam, kas viņu ir cedējis blanko;

3) par 11,000rbļ, apstiprinātas 1914. g.
8. jūlija ar Ka 52 uz nekustamo īpašumu
Turaidas muižu, Rīgas apr., ku[š īpašums
uz 1«24. g. 14. jūlija agrāras reformas
likuma pamata apstiprināts Latvijas
valstij un uz_ tā paša likuma pamata
parāds ir dzēsts un kufa obligācija bij
izdota no bar. Aleksandra Borisa d. Stāl
f. Holsteina par labu Marijai Jāņa m.
Martinson, kas viņu bija cedējuši blanko;

4) par 15,000 rbļ., apstiprināta 1913. g.
7. maijā ar Ne 42 uz nekustamo īpašumu
Skultes muižu ar Zazzenhof un Memkull
Rīgas apr., kujš īpašums uz 1924. g.
3. jūnijā agrāras reformas likuma pa-
mata apstiprināts Latvijas valstij un uz
tā paša likuma pamata parāds ir dzēsts
un kura obligācija bija izdota no bar. R.
Frti'.ag f. Loringhoven par labu Oskaram
Oskara d. Freitag-Loringhovenam, kas
viņu ir cedējis blanko;

5) par 1400 rbļ., atlikuma no obligācijas
daļu par 10 000 rbļ., atdalītas no obli-
gācijas par 40,000 rbļ. pirmatnējā lielumā,
apstiprinātas 1887. g. 20. februārī ar
Ne 199 uz nekustamo īpašumu 'Stienes
muižu, Valmieras apr., kujš īpašums uz
1924. g. 21. jūlija agrāras reformas
likuma pamata apstiprināts Latvijas
valstij un ta paša likuma pamata parāds
ir dzēsts, obligācija izdota no Marijas
Raval, dzim. f. Huebbenet par labu
Jozefam Ravalam no kufas obligācijas
adv. f. Keusslers kā blankocesionars bij
saskaņā ar Vidzemes hoftiesas 1887. g,
22. decembra lēmumu cedējis Aleksejam
f. Tranzehe-Rozenekam un bar. Verai
f. Volf, dzim. f. Tranzehe-Rozenek pat
labu, par ko bij izdots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments, no kuras obligācijas
daļas par 10,000 rbļ., A. f. Keusslers,
ka blankocesionars bija saskaņā ar
Vidzemes hoftiesas 1888. g. 24. augusta
lēmumu vienu obligācijas daļu par
6600 rbļ. cedējis Allojas f. Butthara
nabagu legatam par labu, par ko bija
izdots atsevišķs zemes grāmatu doku-
ments, bet no obligācijas daļas atlikuma
3400 rbļ. lieluma bija dzēsti 20C0 rbļ;
un augšminēto atlikumu par 1400 rbļ.
barons Kārlis Kārļa d. f. Freitag-Loring-
hoven ka blankocesionars bija cedējis
blanko.

Tapec apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam izdos obligāciju dubli-
kātus, kuri izpildīs oriģinila vietu.

Rīgā, 1925. g. 21. aprilī. ' Ne 1864
Priekšsēd. v. A.'Veidners

1997 Sekretārs A. K a 1 v e.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 2. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu, ku{as
rokas atrodas obligācija par 1300kr. ļļrbļ.,
izdota uz Simona (Simona) Haima Jo-
seļa d. Levina vardu, korob. 1909. g
26. jūnija ar Ne 1063 uz nek. īpašumu
Jekabpilī_ ar zem. grām. Nā 233, ierasties
šai tiesa viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdīb. Vēstnesī" un iesniedzot
minēto aktu saņemt deponētos parāda
nolīdzināšanai trīsdesmit (30) latus
30 sant.

Ja minēta termiņā obligāciju neie-
sniegs, _ tiesa atzīs parādu pēc tās par
samaksātu un lūdzējam Eliasam Jēkabam
Rotbartam dos tiesību prasīt šā parāda
dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgava, 25. aprilī 1925. g. L Nē 668 25
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

2621 Sekretārs K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 2. apriļa
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds 770 kr. rbļ. 70 kap. apmērā, pēc
pirkuma-pardevuma līguma, koroborēta
1877. g. 28. janvārī ar Hf 16 uz Tukuma
apt.,_ Aucenbach muižas .Anskuču*
mājam ar zemes gn Ka 1328, — atzīts
par samaks. un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt šā parāda
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 22. apr. 1925. g. LNe229/25
Priekšsēd. v. J. S k u d r ē.

2213 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1925. g. 4. apriļa
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 1000 kr.
rbļ,, korob. 1904. g._ 2. aug. ar Ka 914
uz nek. īpaš. Jelgava 2. iec. ar zem. gr.
Ke 297 — pilnīgi samaksāts un lūdz.
Albertam Ekkusam dota tiesība prasīt šā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 22. aprilī 1925.g. L. Ka 36 25
Priekšsēdētēja v. J. S k u d r e.

2388 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 4. apriļa
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 10000 kr _. rbļ.,
korobor. 1905. g. 15. jūlijā ar
Ke 682 uz Jelgavas apr., Jostenes
muižas „Kaulu" mājām ar zemesgrāmatu
Ka 2774 — pilnīgi samaksāts un lūdzēj.
Olgai Kerevic dota tiesība _ prasīt šā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 22. aprilī 1925.g. L.Ke258/25
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

2389 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 4. apriļa
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 900 kr. rbļ.,
korob. 1906. g. 9. martā ar Ka 152 uz
Tukuma apriņķa, Lestenas .Puču"
mājām ar zemesgrāmatu Ke 887 —
pilnīgi samaksāts un lūdzējam Žanim
Milleram dota tiesība prasīt šā parada
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 22. aprilī 1925. g. LKe395/25
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

2390 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1925. g. 4. apriļa
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēč šādiem uz Ilūkstes apriņķa
Demenes pag. Feldhofas muižas.Bir-
niški Ke III" mājām ar zem. grāmatu
Ke 2553 koroborētiem aktiem 1) obli-
gācijas par 3300 kr. rbļ., kor. 1895. g.
9. jūnijā ar Ke 369 un 2) pirkuma-
pardevuma līguma, noslēgta starp Boļe-
slavu Raviču un Ludviku Antoneviču un
korob. 1907. g. 14. decembrī, pēc kūja
skaitās pirkšanas sumas atlikums 4000
kr. rbļ.. pilnīgi samaksāti un lūdzējam
Ludvinam Antonevičam _ dota tiesība
prasīt šo parādu dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 22.aprilī 1925. g. L. Ke 100/25
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

2212 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 12. marta
nolēmuma, dara vispārībai zināmu, ka
šādas uz Jelgavas apr. Liel-Vircavas
muižas ,Gāže" mājām ar zem. grām.
Ke 7-3 korob. obligācijas: 1) par 300
kr. rbļ., korob. 18a4. g. 4. aprilī ar
Ke 312; 2) par 200 kr. r., kor. 1896. g.
18. janv. ar Ne 61; 3) par 2000 kr. r..
kor. 1900. g, 24. aprilī ar Ne .381 un
4) par 1300 kr. r., kor. 1905, g. _ 6. sept.
ar Ke 834, atzītas par iznicinātam un
lūdzējai Lauksaimnieku centralbankai,
kas sevi uzdod par šo aktu likumīgo
īpašnieci, dota tiesība saņemt šo aktu
norakstus, kuji stājas nozudušo oriģinālu
vietā. '

Jelgavā, 1925. g. 20. aprilī. L.Ke 210/25
Priekšsēdētāja v. J. Z v i r b u 1s.

2134 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz sava 1925. gada
2. apriļa nolēmumu un civ. proc.
lik. 2081. p., 2. pkt., kā ari 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina

^
to personu,

kufas rokās atrod, pirkšanas-pārd. akts ko-
roborēts 1»94. g. 28. februārī ar Ke lo3
uz Bauskas apriņķa, leca.as pagasta
.Salagal-Vec" mājām ar hipotēkas
Ke 2447, nodrošinot pirkšanas su-

mas _ atlikumu 3500 rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā ari
personas, kurām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, pieteikt savas tiesības šai
tiesai _ sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Ja minētā termiņā obligāciju neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par spēku zaudējušu un
Zemes bankai dos tiesību prasīt šā
parada dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 20. aprilī. LKe 447/25
Priekšsēd. v. J. Zvirbulis.

2133 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 2. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu, kūjas
rokās atrodas pirkuma-pārdev. līgums
par 774 kr. rbļ., izdots uz Fridricha,
Maksimiliana, Helenes, Annas, Adas un
Ottomarajv. Laudon vārdu, kor. 1880. g.
2. dec. ar }& 4628 uz Jelgavas apr.,
Volgundes muižas ,Mež-Avot" .mājām
ar zemes grām. Ka 2142 — ierasties
šai tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī." un iesniegt min. aktu.

Ja minētā termiņā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu pēc tā par samak-
sātu un lūdzējam Ansim Ciska
dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 25. aprīlī L Ke 644 25
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

2624 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 30. marta
nolēmumu, uzaicina to personu, kūjas
rokās atrodas obligācija parSOOOkr.rbļ,
izdota uz Pētera Paula vārdu, korob.
1899. g. 11. dec. ar Ke 1124 uz Zaļās
muižas .Ozoliņu" mājām ar zem. gram.
Ke 1690 un kūja ar 1913. g. 3. sept.
ar Ka 2090 koroboretu uzrakstu par-
gljusi Otilijas Cilinberg, dzim. Paul,
īpašumā — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja minētā terrniņā _ obligāciju neie-
sniegs, tiesa atzīs pārradu par samak-
sātu un lūdzējam Kristapam Springim
dos tiesību prasīt ša parada dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 25. aprilī 1925. g. LKe472/25
Priekšsēd. v. E Feldmans.

2623 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 26. marta
nolēmumu, uzaicina to personu, kufas
rokās atrodas obligācija par 6000 kr. rbļ.,
izdota uz Kārļa Kaufmaņa vārdu, vēlāk
blanko cedēta un korobor. 1913. gada
16. martā ar Ke 695 uz Falcgraves
muižas „Kannenieku-Vac" mājām ar
zem. grām, Ke 4298 — iesniegt tz šai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."

Ja minēta termiņa obligac. neiesniegs,
tiesa to atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
Otto Kučelim, kas sevi uzdod par šī
akta likumīgo īpašnieku izsniegs akta
norakstu, stāsies nozudušā oriģin. vieta.
, Jelgavā, 1925. g. 20. aprilī. LKa 653/25

Priekšsēdētaja v. J. Zvirbuls.
2126 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 2. apriļa
nolēmuma, uzaicina to personu, kūjas
rokās atrodas obligācija par 3500 kr. r.,
izdota uz Sīmona(Simona) Haima Jo-
seļa d. Levina vardu, kor. 1909. g.
3. augustā ar Ke 1257 uz nek. īpašumu
Jēkabpilī ar zemes grāmatu Ka 233 —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī" un, iesniedz,
minēto aktu saņemt deponētos parada
nolīdzināšanai astoņdesmit vienu (81)
latu 24 sant.

Ja minētā termiņa oblig. neiesniegs,
tiesa atzīs parādu pec tas par samak-
sātu un lūdzējam Eliasam Jēkabam
Rotbartam dos tiesību prasīt šā parada
dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 22. aprilī 1925. g. L.Ke 667/25
Priekšsēd. v. J. Skudre.

2391 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967, 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. 2. novembrī, Slates
pagastā mirušās Uārtes R u t k i s atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem fideikomisariem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājumi iespiešanas dienas.

Termirjā nepieteiktas tiesibas ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925.g. L.Kal209/25
Priekšsēd. v. Feldmans.

1748 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p p. pamata uzaicina visus, kam
būt4 uz 1919. g. 17. augustā,_ Ilūkstes
apriņķa, Rubeņu pagastā mirušā Jāzepa
Antona dēla D a ģ i s aistāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kretoriem
u. t. t, pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. apr. J925. g. L. Ke 17/25
Priekšseaetaja v. Feldmans.

1749 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011 2014 *
2079. p.p. pamata uzaicina visus ubūtu uz 1919. g. 28. februārī , Tukum"miru?as Minas Fridlendsr (Friedffl?
dzim. Svarc, atstāto mantojumu ksS.
tiesības kā mantiniekiem, legat Md.*misariem, kreditor. u. t. t., pieteikt savas'tiesības šai tiesai sešu mēnešu Sskaitot no sludinājuma iespiešanas diena!'Termiņa nepieteiktas tiesības iesk..?.'par spēku zaudējušām. ™"

Jelgavā, 18. apr. 1925. g. L.Ne 1378/25
Priekšsēdētaja v. J. Zvirbut.

1891 Sekretārs K. P„„^
Jelgavas apgabaltiesa"

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014 L2079. p.p. pamata uzaicina visus k»m
būtu uz 1918. g. 26. novembrī, štetof,pagastā mirušā šī pagasta Ceplišu rniiuīpašnieka Mārtiņi Juja dēla Grik o v s k a _ atstato mantojumu kādastiesības ka mantiniekiem, legatariem
fideikomisariem, kreditor. u. t. t Die^teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-spiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L.J649125
Priekšsēdētāja v. Feldmans

2111 Sekretārs K. Pussars '

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1914. g. 15. jūnijā, Prāviņu
pagastā miruša šī pagasta .Vecvagar-
Uzu" māju īpašnieka Viļā Neulanda
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskati»
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L. Nš 1248/25
Priekšsēd. v. Feldmans.

1750 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1913. g. 13. janvārī, mirušā
Bauskas apr., Liel-Iecavas muižas, Sam-
sonu māju līdzīpašnieka Mārtiņa Jāņa
dēla Dārzabeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kredi*. u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L.Ks 878/25
Priekšsēdei, v. Feldmans.

1751 Sekretārs K. P u s s a r s._

Jelgavas apgabaltiesa
ar šo dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š.g. 28. februāra sēde no-
lemts : privatsdvokatam Vladislavam
B a b r i n a m izdot apliecību par tiesību
vest svešu lietas pie Jelgavas apgabal-
tiesas rajona miertiesnešiem un Jelgavas
apgabaltiesā kā apelācijas instance.

Vladislava Babrina dzīves vieta 5>u-
bate, Kopfsteinu nami.

Priedšsēdētājs Sackens.
3007 Kanclejas parz. (paraksts) ^

Jelgavas apgabaltiesa

ar šo dara vispārībai zināmu , ka ar

tieslietu ministra š. g. 3. apriļa J* '»

pavēli Otto Bertaitis iecelts pat

notāru Auces pilsētā. -
Notāra Bertaita kantoris atrodas Auce,

Tirgus laukumā Ke 8 un darba stunfl»

darba dienžs ir no puUst. 9 hdz»Ppusdienas. „ i ',-»Priekšsēdētājs Sackens.

3006 Kanclejas parz (parakst^

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958. p«

paziņo, ka šīs tiesas sēde lftBJfe
18. maijā nolasīs 1925. g. «? ^f"
mirušā Friča Matisa d. GrinDerS
testamentu. , .. ,ci3/25

Jelgavā, 29.auili 1925. g. 1.1*15"/*

Priekšsēd. v. Feldmans.
29Cfi Sekretārs K. Pussajj^

Liepāj s apgabaltiesa

uz sava 16. apriļa 1925. g_ gļ«ļ»
pamata uzaicina 6. decembri^- Ļ
Popes pag. mir. Andreja Jāņa a.

mantiniekus, kredit., legat, '>^k °™bflt
visas citas personas, kam varciu

kādas tiesības vai prasības uz * š0
mantojumu, pieteikt viņas ««"

j^mēnešu laikā, skaitot no sludina]

iespišanas dienas. _
nebfls

Tiesibas un prasības par ku am n

paziņots tiesai minētā laika, tiKs *
par zaudētām uz visiem lalkie^7125

Liepājā, 17. aprilī 1925. g. W»>

Priekšsēd. b. V. Bienen*t «

1717 Sekretārs A. KasperoVjS--

Liepājas apgabalu**,
paziņo, ka saskaņa ar s/g

^' ?
^

a)d-
mumu ir i z b e i dz ami a Kriši

^
maņa meklēšana, kurs tika rn a
apgabaltiesas 1920. £? ? VP&i-J*87'
pamata. (Sk. .Valdības Veslne.i
17. aprilī 1920. g.). A3*5-

Liepājā, 2. maijā l92*- * ,?it
Tiesas loceklis J*eļv

,»s Searetars (pa*



Liepājas apgabaltiesa
sava 2. apriļa 1925_. g. lēmuma

°Lata uzaicina 26. jūnija 1888. g., mi-

JSs Iehiela (Philipa) Stilbacha un
19 aprilī 1890. g. mirašās Hanes (Jo-
hannas) Stilbach mantiniekus, kredit,
liatarus , fideikomi_sarus _ un_ visas citas

ersonas kam varētu but kādas tiesības
Ui prasības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
«kaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram nebūs
oazirjots tiesai minēta laika, tiks atzītas

nar zandētām uz visiem laikiem.

Liepājā, ll^aprilī 1925. g. Ke687m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

,521 Sekretārs A. Kasperovičs.

"liepājas apgabaltiesa,
n sava 2. apriļa 1925. g. lēmuma pa-

mata uzaicina 26. novembrī 1918. g.,
Vec-Auces pagasta miruša Jeanota Kārļa
dēla B a r 0 n a mantiniekus, kredit., lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-

teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufam nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
oar zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11- aprilī 1925. g. Nš668m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

1522 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 16. apriļa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina no 9. līdz 21. maijam
1924. g, Virgas pagasta miruša Kārļa

Jāņa d. Stendera mantin., kredit., legat.,
fideikomisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojunu^ pieteikt viņas
liesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par_ kurām nebūs

paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 17. aprilī 1925. g. .Ne 693m/25
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.

1712 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 16. apriļa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina _ 13. marta 1924. g.,
Rudbāržu pagastā mirušā Ādama Giita
d. H a r t m a ņ a mantiniekus, kredit.,
legatarus, tideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tie-
sibas vai prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kurām nebūs

paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 17. aprilī 1925. g. Ke701m/25

Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
1713 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
ffi sava 16. apriļa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 21; septembrī 1900. g.,
Dundagas pag. mir Anša Lipenberga
mantiniekus, kreditorus, legat., iideikom.
m visas citas personas, kam varētu but
kādas tiesības, vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
nenesu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
Tiesibas un prasības, par kurām nebūs

paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.
Liepājā , 17. aprilī 1925. g. Ne 709m/25

Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
1714 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
»z sava 16. apriļa 1925. g. lēmuma
Pamata uzaicina 6. maijā 1924. g.,
Ventspilī mirušā Movša Smueļa dēla
TOdlendera mantiniekus, kreditorus,
'egatarus, fideikomisarus un visas citas
Personas , kam varētu būt kādas tiesībns
ipit

!>ra .ibas uz atstāt0 mantojumu, pie-
tikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
Kaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

l lesības nn prasības, par kūjām ne-»»s pazi ņots tiesai minētā taikā, tiks
zītas par zaudētām uz visiem laikiem.
LiePājā, 17. aprilī 1925. g. Ke 698m/25.

,. Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
>i£_ Sekretārs A. Kasperovič>.

Uepājas apgabaltiesa
L!»ava 16- aPrila !925. g. lēmuma
jļ,™ata uzaicina 15. ma-tā 1974. g,
& c,pagasta mirušā Kar lKristapa
Lf iirundenieka mantiniekus,

morus, legatarus. fideikomisarus un

Hi% « - P6180". kam varētu būt
«antr,- bas vai prasības uz atstato
fe'v!tttIM . pieteikt viņas tiesai sešu
jj«u .aikā , skaitot no sludinājuma
Sdienas-

toJ.?.PrasiDa8 . par kurām nebūs
to »ll-^minētā laikā, tiks atzītas

«ndetam uz visiem laikiem.

p' 17- aPri i' 1925. g. Ke714m/25

'716 ie|šsēdēt. b. V. Bienenštams.
-^-^ghej

ars

A. Kasperovičs.

^ epājas apgabaltiesa,
iv^l*

!i ' apriļa 1925. e. lēmumu pa-
P>K;ma 22. septembrī 1919. g.,

mirušā Boleslava Pētera dēla
^^?P^ska mantiniekus, kredit.,
|BB^Ēļ"leikomisarus

un visas citas
:am varētu būt kādas tiesības

** kura* uz vi na atstāto mantojumu,
adēt viņa testa-,

raibas ?t ^esaī savas tiesības un
^^KJ6'11 mēnešu laikā, skaitot no,wna 'espiešanas dienas.

Minēta laika nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas_ par zaudētām uz
visiem laikiem un pec aizrādītā termiņa
notecēšanas

^
testamentu pasludinās pai

likumīga
^
spēkā stājušos.

Liepāja, 28. apr. 1925. g Ke 663m/25
Priekšsēdēt. b. V. Bienenštams.

2633 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 16. apriļa 1925. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 28. janvārī 1925. g.,
Liepājā mirušās Emilijas Kārļa Ludviga
m. Merbj mantin., kredit., legat., fidei-
komisarus un _ visas citas personas,
kam varētu but kādas tiesības vai pra-
sības uz viņas atstāto mantojumu, vai
kuras velētos apstrīdēt viņas testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minēta laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas_ par zaudētām uz
visiem laikiem un pec aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgaspēka stājušos.

Liepāja, 28. aprilī 1925. g. Nē636m.25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2634 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 20. apriļa 1925. g.
pamata uzaicina 1923. g. 19. noveembr*
Nļgrandes pagastā mirušās Antona
Pēlēja dēla M e i k s t u m a
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus unvisas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības jeb prasības uz at-
stato mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem

Liepāja, 28 aprilī 1925. g. Ke 885 m/25.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.

2637 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesu,
saskaņa ar savu 6. apriļa 1925. g. lē-
mumu uz Nochema Ošera dēla Rozalera
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un 18. marta 1920. g. likumu,
uzaicina obligācijas turētāju, kūja iz-
dota par _750Orbļ. pirmvērtibas lielumā,
bet skaitās 3000 rbļ. atlikumā uz J. C.
Šneideravardu un,1884. g. 10. septembri
nostiprināta uz Nochimam Ošera d.
Rozaleram piederošas neku-
stamas mantas Liepājā ar kreposta
Ke 482, — mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas ,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, līdznemot
minēto obligāciju dēļ iemaksāto Ls 5320,
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu, piešķifot _ lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 20_. aprilī 1925. g. Ke394/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2003 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu' 6. apriļa 1925. g.
lēmumu uz Jāņa Kirpe-Dannenielda
lūgumu un uz civ. prde. lik. 2083. un
2084. p.p. un 17 marta 1923. g. likuma
pamata uzaicina obligācijas turētāju,
kufa " izdota par 2850 rubļiem uz bar.
Eduarda Ferdinanda d. fon Nolde vārdu
un 1891._g. 25. oktobrī ar žurn. Ke 939
nostiprināta uz Jānim Klāva d. Kirpe-
Dannenfeldam piederošas nekustamas
mantas Liepājas apr., Virgas .Pin-
tiķu" mājas ar II. reģistra kreposta
Ke 991 , — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, līdznemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls

^
57.—,

t. i. parāda ar procentiem saņemšanas;^Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, paradu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz semes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 18. aprilī Ke 416 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

1881 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1925. g. 16. apriļa
lēmumu, uz Izraēla G a m z a
lūgumu un uz civ. proc. lik.
2083. un 2084. p.p. un 17. marta 1923. g.
likuma pamata uzaicina obligāciju tu-
rētājus, kuras izdotas 1) par 10,500 rbļ.
pirmvērtibas lieluma, ' skaitās 4000 rbļ.
atlikumā uz Ksenijas Teodora m. Pok-
rovskas, dzim. Maslovas, Vsevoloda
Alekseja d. Pokrovska un Marijas Alek-
seja m. Nazincevas, dzim. Pokrovskas
vārdu; 2) par 4000 rbL _ uz Klāva Jē-
kaba d. Mucenieka un Jēkaba Friča d.
Valdmana (Valtera) vardu, cedeta uz

uzrād. vārdu; 3) par 10,000 r. uz Jāņa
Mikeļa (Michaila) d. K:para vārdu pār-
gājušas Hirša Josseļa d. Rostovska īpaš.
un 4) par 13.CO0 r. pirmvērtibas lieluma,
skaitās 4000 r. atlikuma uz Jāņa Miķeļa
d. Ķepara vārdu, pārgājusi Niseļa Movša
d. rtljačko īpašumā un 1) 1901. g.
12. dec. ar žurn. Ke 1450; 2) 1909. g.
13. maijā ar žurn. Ke 377; 3) 1909. g.
4. jūlijā ar žurn. N» 6f'5 un . 4) 19 9. g.

20 novembrī nostiprinātas uz lzraelim

Šneiera A.Gamža, pieder, nekust, mantas
Liepājā ar kreposta Ne 166 —
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties ties;.
ņemot minēt, obligācijas dēļ iemaKsafo
Ls 403.35, t. i. parāda ar procentiem sa-
ņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādus atzīs
par samaksāt., piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 20. aprīlī. Ne 453/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2139 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu, uz Jozefa Levenberga lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
un 18. marta 1923. g. likuma uzaicina
obligācijas turētāju, kūja izdota par
11,510 c. rbļ. uz uzrādītāja vārdu un
2. maijā 1914. g. nostiprinātas uz Aleks-
andra Grabe mantiniekiem piederošas
nekustamas mantas Kuldīgas pilsētā,
ar _ kreposta KeNā 10, 70 un 78, —
mēneša laikā, skaitot no sludin.
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, līdznemot minētās obli-
gacļjas dēļ iemaksāto Ls 232,69, t. i.
parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt paradu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g. Ne 999/24
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2000 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa.
26. marta 1925. g. uz Jāņa Andreja
d. Būda lūguma, 18. marta 1920 g.
lik uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p.p.
nolēma:

1) parādu 600 rbļ.. pēc obligācijas,
izdotas uz Alfrēda Ādama n. Kiršfelda
vārdu un 26. aprilī 1914. g. nostiprinā-
tas uz Jānim Andreja d. Būda piedero-
šas nekustamas mantas .Līgan Ke 41"
mājām, ar kreposta Ke _ 3156, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar
visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā
^

24. aprilī 1925. g. Ke600-I '24
Priekšsēdētaja b. V. Bienenštams.

2397 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājos apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 16. apriļa 1925. g. lē-
mumu, uz S o f i j a s _ Henrietes
Jāņa meitas K i z i k lūgumu, un
uz civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
un 17. marta 1923. g. likuma uzaicina
obligācijas turētāju, kufa izdota par
3500 rbļ. uz Simona Markusa Chaima
d. Nciburgera vārdu, cedēta uz uzrād.
vārdu un 1912. g10. oktobrī ar žurn.
Ke 1646 nostiprināta uz Sofijai Henri-
etei Jāņa m. Kizik, dz. RožeVic pieder,
nekust, mantas Liepājā ar krep. Ka 1414,
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstn.* ierasties tiesā līdznemot minēto
obligāciju, dēļ iemaksāto Ls 64,64,
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās^ gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz.
tiesību pieprasīt parādu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 21. aprilī 1925. g. Na471/25
. Priekšsēd. b. V. Bienenšta ms.
2138 Sekretārs A. Kasperovičs.

—*

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 16. apriļa 1925. g.
lēmumu, uz Lapiņa D i-
b i e t a lūgumu un civ. proc.
lik. 2083 un 2084. p. p. pamata uz-
aicina obligācijas turētāju, kūjas iz-
dota par i000 r. uz Doroteas Hartman,
dzim. Vindich vārdu un 21. martā
1880. g. _ nostiprinātas uz Lapiņām
Ģirta dēlam Dibietam piede-
rošas nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ka 2286, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī," ierasties
tiesā līdznemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks. bet pašu obligac. par
iznīcināt u, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parada izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 21. aprilī 1925. g. Ke 398-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2146 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu, uz Jāņa Friča d. P e l'u d a
lūgumu un civ. pr. lik. 2081. un
sek. p. p. pamata, uzaicina obligācijas
turētāju, kūja izdota par 6000 rbļ. uz
Krista Krista d. Gintenberga vārdu un
1913. g. 16. martā nostiprināta uz
Jānim Friča d. Peludam piederošas ne-
kust, mantas Kuldīgas pilsēta ar krep.
Ks 711, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vestn." ierasties
tiesā līdznemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc'minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījuma, parādu
atzīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 18. aprilī 1925. g: Ne4
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

1884 Sekretārs A. K a s o.e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 20. apriļa 1925. g. lē-
mumu, uz Ernesta Sīmaņa d. Birznieka lū-
guma un civ. proc. lik. 2081. un sek. p.
uzaicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 2000 rbļ. uz mir. F. G. Smāļa le-
gata nabadzīgu meitēna — bāreņu au-
dzināšanai vārdu un 1900. g. _ 26. jul.
ar žurn. Nā 953, nostiprināta uz
Ernstam Sīmaņa dēlam Birzniekam
piederošas nekustamas > mantas Lie-
pājā ar kreposta Nš 2038, — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*,
ierasties tiesā, līdznemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, _ 25. aprilī 1925. g. Ka 508 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

2404 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu un uz Efraima Hunna d. Hunau
lūgumu un civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un U. marta 1923. g.
likuma pamata uzaicina obligācijas
turētāju, kura izdota par 2000 rbļ. uz
Chone, viņš ari Zanno Eliasa d. Hercen-
berga pārgājusi Mozesa (Movša) Bo-
rucha d. Epšteina īpašumā un 1899. g.
17. jul. ar žurn. Ka 575, nostiprināta uz
Efraimam Hunna d. Hunau un Hiršam
Leibam Ruvenad. Hunau pieder, nekust,
mantas Aizputē ar krep. Ke 156, —
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,Vald. Vēstnesī",
ierasties tiesā līdznemot minētās obli-
gācijas dēļ iemaksāto Ls 36.—, t. i. pa-
rāda ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligacļjas
turētāja neierašanās gadījuma, paradu
atzīs par samaks., pieškjfot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g. Ke 431/25
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

2140 Sekretārs A. K a s p e r ov i č s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz civil proc. lik. 1460. panta pamata
paziņo, ka ar_ viņas š. g. 26._ marta
lēmumu reģistrētā: Kuldīgas strādnieku
patērētāju biedrība .Darbs" ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu savie-
nību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kuldīga.
Liepājā, 28. martā 1925. g. Ne 46/25
Priekšsēdēt. b. v. i. A. Kiršfelds.

172 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. panta pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g. 2. apriļa
lēmumu reģistrētā: Ventspils apriņķa
policijas darbinieku biedrība, ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savienību
reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ventspilī.
Liepājā, 6. aprilī 1925. g. Ne 40/25

Priekšsēdēt. b. v. Šn e i d e r s.
865 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesai reģistrācijai nedala
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. panta pa-
mata paziņo, ka ar viņas š g. 17. apriļa
lēmumu reģistrētā Nīgrandes lopkopības
pārraudzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģistra I.
daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Nigrandes
pagastā.

Liepājā, 21. aprilī 1925. g. Ke 50/25.
Priekšsēdētaja biedra v. Cincels.

2008 Sekretārs A. Jansons.

Liepājai apgabaltiesas rtUiitracilas nodala
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 17. apriļa lē-
mumu reģistrētā Kazdangas zivkopju
biedrība ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kazdangas
pagastā.

Liepājā, 21. aprilī 1925. g. Ke 52/25.
Priekšsēdētāja biedra v. C i n c e 1s.

2009 Sekretārs A. Jansons.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Konstantīna Petrova, tagad pēc uz-
vārda Žukova, lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no 2 zemes gabaliem
platībā: 1) Ne 2 — 5,10 desetiņas un
Nš 3 — 5,72 desetiņas, bet kopplatībā
10,82 desetiņas dažādas zemes, līdz ar
tiesībām uz 0,08 des. no koplietošanā
sastāvošā 0,63 des. liela zemes gabala
Ka-17, atrodošos Ludzas apriņķa Gauru
pagastā (senāk Ostrovas apriņķa Višgo-
rodas pagastā) Potrešu sādžā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri uzaicina visas
personas, ku[ām ir kādas tiesibas uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt "ko
misijai par to paziņojumu 4 mēnešulaiki,
no izsludināšanas dienas „Valdibas Vēst-

pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām un lūd
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu

ipašnieku, bsz kādi

1 Ne4701.
. H e 11 v i c h s.

Sekretārs A. Bergs.

Latgales apgabaltiesas I. ii?ilnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka mir. 1924. g.
4. aprilī Daugavpils apr., Kapiņu p'g.
pied. Pētera Marka d. Gavrilova nota-
riālais testaments, ar kuru testatora kust.
un nekustama manta novēlēta viņa
meitai Marfai Pētera m. Vasiljevai, ar
apgabaltiesas 1925. g. 6. febr. lēmumu
apstiprināts un izdots mantiniecei Marfai
Pētefa m. Vasiljevai, dzim. Gavrilovai.
Daugavp., 22. aprilī 1925. g. LKe 367a/25

Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.
2161 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgaoaitiesas i. civitn.
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 14.julija Daugavpils apr.,
Gravera pag. pied. Lifantija Pētefa d.
Jermalajeva privattestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama manta
novēlēta Marijai Jermalajevai ar apgabal-
tiesas _ 1925. g. 20. martā lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniecei Marijai
Jermalajevai.
Daugavp., 21. aprilī 1925.g. LKa 278a/25

Priekšsēd. (paraksts).
2159 Sekretārs J. Kangurs.

Utnalu anB»altiH» i. tiiltastila
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 22. aprilī Ludzas apr., Koko-
revas pagasta pied, Alfrēda Otto d.
Vicupa privattestaments, ar kufu testa-
tora kustama un nekustama manta no-
vēlēta Zandām Vicupam jir apgabal-
tiesas 1925. g. 23. janv. lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniekam Zandām
Vicupam.

Daugavp., 22. aprilī 1925. g. LNe204a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2160 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.Modāla
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušas
1924. g. 27. decembrī Rēzeknes apr.,
Ružmas pag. pied. Uljanas Nikolaja m.
Nikolajevas notariālais testaments, ar kufu
testatora kustama un nekustama manta
novēlēta Nikolajam Feodora d. Krivo-
guzovam ar apgabaltiesas 1925. g.
30. janvāra lēmumu apstiprināts un
izdots mantiniekam Nikolajam Feodora
d. Krivoguzovam.

Daugavp., 22. aprilī 1925.g. LKe339a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2162 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civiln.
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 3. maijā Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag. pied. Jāzepa Augusta d.
Strucis privattestaments, ar kūju testa-
tora kustama un nekustama manta novē-
lēta Konstancijai Salmaņ, dzim. Strucis
ar apgabaltiesas 1925. g. 6. febr. lē-
mumu apstiprināts un izdots mantiniecei
Konstancijai Salmaņ, dzim. Strucis.

Daugavp., 23. aprilī 1925. g. LKa94a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2288 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.civiln.,
uz lik. par laulību 50. un 77. p. p. pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka tiesa
1925. g. 16. febr. Filipa Dāvida d.
U s t i _n o v a prasības lieta pret
Annu Jāņa m. Ustinovu, dzim. Karne-
jevu par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: laulību noslēgtu
1899. g. starp Filipu Dāvida d. Ustinovu
un Annu Ivanovu, atzīt par šķirtu sievas
vainas dēļ.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavp., 24. aprilī 1925. g. LNellp/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2418 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civllaodala,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata Miķeļa
Gabriela d. Teitelbauma prasības
lieta pret Jāni Nikita d. Nikitinu par
Ls Ē000 ar 6°/o piedzīšanu, uzaicina
atbildētāju Jāni Nikita d. Nikitinu, kūja
dzīves vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešaitas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī,' ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāju iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja min. laikā aicināmā neieradīsies,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu _ dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uztiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas' kanclejā.

Daugavp., 1925. g. 18. aprilī LKe436p/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš. ,

1868 Sekr. J. Kangurs. l

Latgales apgabaltiesas I. Modāla
atklāta tiesas sēdē 1925. g. 20. marta,
izklausījusi Anastasijas Vasilija _ m.
Rusakovas lūgumu atzīt Vasiliju Jāņa d.
Mišukovski par atrodošos bezvēsts
prombūtnē, nolēma : publicēt «Valdības
Vēstnesī" par bezvēsts promesošo Va-
silija Jāņa d. Mišukovski un uzdot Tol-

pagasta padomei iecelt aizbild-
bezvests promesošā Vasi-

ii. Mišukovska mantu, atro-
Tolkovas pagastā, Dekšinas

':ublicēt civ.

Daugavp., 7. aprilī 1925. g. L
Priekšsēd. b. J. Krūmi

1510 Sekretārs J. Kangurs.



Latgales apgbt. I civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata Aleksandras
Akima m. F i ļ k o v a s, dzim. Marti-
novas* prasības lieta pret Mavrikiju un
Konstantīnu Akima d. d. Martinoviem
par mantošanas īpašuma tiesību atzī-
šanu uz mir. Katrinas Jāņa m. Marti-
novas palikušo mantu un tās nodošanu
prāvnieku kopvaldīšanā, uzaicina Mav-
rikiju un Konstantīnu Akima d. d. Mar-
tinovus, kufu dzīves vieta prasītajai
nav zināma, četru mēnešu laika,
skaitot no šī slud. iespieš. dienas Vaid.
Vēstnesī, ierasties šaī tiesa saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības raksta un
pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpili j

Ja minēta laika aicināmie neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspr. bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet sa-
vas dzīves vietas Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kancleja.
Daugavp., 1925. g. 17. aprilī. L.K°452p./25

Priekšsēdētāja biedrs J. Krūmiņš.
1867 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.Modāla,
atklāta tiesas sēde 1925. g. 20. marta,
izklausījusi Meikuļa (Nikolaja) Aloiza
d. Uboga par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē, nolēma: publicēt .Valdības, Vēst-
nesī" par bezvēsts promesošo Ādamu
Aloiza d. Ubogu un uzdot Bolvu pagasta
padomei iecett aizbildniecību par bez-
vēsts promesoša Ādama Aloiza d. Uboga
mantu, atrodošos Bolvu pag., Kačupes
ciemā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kartība.

Daugavp., 7. aprilī 1925.g. LKe598a/25
Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.

1512 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. Modāla,
atklāta tiesas sēdē 1925. g._ 27. marta,
izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt Jāni un Varvaru K r _ a-
s o v s k u s par atrodošos^ bezvēsts
prombūtnē, nolēma: _ publicēt „Vald.
Vēstn,." par . bezvēsts promesošo
Jāni un Varvaru Krasovskiem un uzdot
Daugavpils pils. bāriņu tiesai iecelt aiz-
bildniecību par bezvēsts promesošā Jāņa
un Varvaru Krasovsku mantu, atrodošos ļ
Daugavpilī, 3. pol. iec. 60 kv. Varšavas'
ielā Ke 9.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā. J

Daugavp., 1925.g. 7. aprilī. LKe646a/25 ļ
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

1514 Sekretārs J. K a n g u r s. ļ

Latgalis apgabaltiesas mlmiiU nodala:
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales )
apgabalt. 1925. g. 18. apriļalēmumu,uzciv. proc lik. 1460'-. p. pamata _ re-:
ģist. Krustpils krāj-aizdevu sabdr. .Spēks"
statūti un ievesti kooperatīvu bied- i
rību reģistra pirmā daļa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas i
Krustpilī, Daugavpils apr.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s. j

2165 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgales apgabalt. reģ. nod. 1
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales ļ
apgabalt. 1925. g. 18. apriļa lēmumu,'
uz civ. proc. likuma 14607"-. p. pamata '
reģistrēti Nerzas pag. krāj-aizd. sabiedr. ļ
statūti un_ ievesti kooperatīvu biedrību
reģ. pirmā daļā. ļ

Biedrības valdes sēdeklis atrodas ļ
Nerzas pag. nama, Ludzas apriņķī.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A bu 1 s. ļ

2166 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgales apgaoalt. reģ. nod. ļ
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales j
apgabalt. 1925. g. 18. apriļa lēmumu,
uz civ. proc. Hkuma 146070-71. p. p. pa- ļ
mata reģistrēti Robežnieku patērētāju
biedrības .Oruds statūti un ievesti ko-
operatīvu biedrību reģistra pirmā daļā. ļ

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Poleščinas sādža, Landskoronas pag., '
Ludzas apr.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī.
Reģistrācijas nod. pārz. M. Ab u 1 s. ļ

2167 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 3. lec. mlertlesn.,
saskaņā ar savu 1925. g. 23. marta
lēmumu un uz civ. proc. likumu
1401. p. un civ. lik. X. sēj. _ 1239. p.
pamata ar šo paziņo, ka pēc mirušā
J e z u p a P i n u p a, ir pa- ,
licis mantojums Daugavpils apriņķī, Jas-i
muižaspag., Guzu sādžā un uzaic. visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā, Somer- '
seta, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī." i

568 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas, i
Rēzeknes apr. h. iec. miertiesa.
pamatodamies uz civ. proc. lik. 140. 1. p. ļun saskaņā ar savu 1925. g. 17. apr. ļ
lēmumu uzaicina 1921. g. 8. martā ļmirušā Sēli vērsta Tritona d. B i s t r o n a I
mantiniekus, pieteikt savas mantošanas!
tiesības miertiesneša kamerā Viļānos, ļ
uz viensētu, atrod. Viļānu pagastā,

Jugormaņu ciema, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludin. iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Pēc minētā termiņa notecēšanas, ne-
kādas prasības netiks pieņemtas.

1694 Miertiesnesis D uk a ļ s k i s.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas ipr. 5. ist. iertit.ne.ii,

saskaņā ar savu 1925. g. 22. apriļa lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un> /iv. lik. krāj. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1922. g. 19. aug.
Ludzas apriņķī, Bokovas pagasta
mirušā Andreja Konstantinova
mantiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Viļakā, 22. aprilī 1925. g.
2298 Miertiesnesis R. P e t e r s o n s.

Latgales apgabaltiesas,

Ludzai apriļļļļa 5. iec. Minis,
saskaņa ar savu 1925. g. 22. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sej.
1239. p, uzaicina 1920. g. 1. jūlijā

Ludzas apriņķī, Kačanovas pagastā
mirušā Jefima Nikolajeva manti-
niekus pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības, uz nelaiķa
atstāto mantojumu, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī."

Viļakā, 22. aprilī 1925. g.
2299 Miertiesnesis R. Petersons.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 6. iec. miert.
saskaņā ar savu 1925. g. 28. februaja
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. krāj. X. sej. 1. dļ.
1239. p. paziņo, ka pec 1922.g. 29. jūlija
mirušā Otto Branta ir pa-
licis kustams un nekustams mantojums,
kufš atrodas Ludzas apr., Domopoles pag.
.Jaun-Vārguļu" mājās un uzaic. visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā ar

svinu būtu kādas tiesības, kā mantinie-
kiem, pieteikt tās_ minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Bolvu muižā sešu
mēnešu la'kā, skaitot no šī sludin. iesp.

;dienas .Vaid. Vēstn."
i Bolvos, 31. martā 1925. g.
1353 Miertiesnesis P. Ronis.

Latgales apgabal iesas
Ludzas apr. 6. iec. miert.
saskaņā ar sīvu 1925. g. 28. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. krāj. X. s.ēj. 1 dļ.
1239._p. paziņo, _ka pēc 1924. g. 18. dec.
miruša Kā.ļa Jāņa dēla Leipurta
ir palicis kustams un nekustams*
mantoj., kufš atrod. Ludzas apr., Rugāju p.
Lūku salā Ke 8 un~ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa kamerā
Bolvu muižā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludin. iesp. dienas .Vaid.Vēstn.".

Bolvos, 31. martā 1925. g.
1358 Miertiesnesis P. Ronis.

Iii» apiia 7. iic. Manu,
saskaņā ar savu 1925. g. 31. marta
lēmumu, pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401.p. un civ. lik. krāj

^
X.sēj. l.d. 1239.p

pamata, paziņo, ka pec 1923. g. 1. sept.
mir. Barteiša Ādama d. Beikša ir palicis
mantojums, kujš atrodas Ludzas apr.,
Baltinovas pagastā .Augsta sila" sā-
džā un uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības uz šo manto-
jumu, jeb sakarā ar viņu kādas tiesības
kā mantin., pieteikt savas tiesības pēc
piekritības 6 _ mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Kārsavas stac,31. martā 1925. g. Ke875
1359 Miertiesnesis J. Gu t m a n s,

Daugavpils apr. 8.iecirkņa
miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. gada 8. apr. lē-
mumu un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. likumu X. sējuma 1. d. 1239. p.
pamata ar šo paziņo, _ķa pēc
mir. 1895. g. Jāņa Pētera d. Ābola,
(Āboliņa) ir palicis mantojums Daugav-
pils apr., Krustpils pag., Gravanu ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim

^
viņa kancleja

Krustpilī sešu mēnešu laikā,
skaitot- no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Krustpilī, 1925. g. 15. aprilī. Nē 991
2296 Miertiesnesis Lielmežs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
apriņķa 9. iec. miertiesnesis,

saskaņā' ar savu š. g. 20. apriļa lē-
mumu uz civ. proc. lik. 1401. un civ. lik.
X. sēj. 1239. p. 1 _. d. pamata paziņo, ka
pec 1924. gada 13. jūlijā mirušā
Jāņa Vasilija dēla I v a n o v a
ir palicis mantojums Daugavpils ap-
riņķī, Maļinovas pag., Zīdiņu ciemā, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai _ sakarā ar to būtu
kādas tiesības ka _ mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pec piekritības sešu
mēnešu laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 20. aprilī 192o. g.
1873 Miertiesnesis (paraksts).

Stienes pag. tiesa
pamatojoties uz sava lēmuma 25. aprilī
š. g., uzaicina 1924. g. jūlijā. Stienes
pag., Erlauskas mājā, miruša Jāņa Mār-
tiņa d. K n a p a mantiniekus, kreditorus,
legatorus, fideikomļsarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas trešo reizi .Vaid. Vēstnesī".

JTiesības un prasības, par kufām ne-
būs paziņot minētā laikī, uzskatīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Stienes pag. tiesa, 25.apr. 1925. g. Ke 31
Priekšsēdētājs K. L u k s t i ņ š.

2824 3 Darbvedis (paraksts).

Rīgas 8. iec miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. p.p. un
Balt. civ. lik _ 2597. puzaicina 16. febr.
1915. g. Rīgā mirušas Marijas Ozoliņ,
drim. Smeks un 1. augustā 1917. g.
Rīgā mirušā Pētera Jēkaba d. Ozoliņa
mantiniekus, legatarijus, fideikomisarijus,
kreditorus u. t. t„ pieteikties pie minētā
miertiesneša Andreja Pumpura ielā Ke 1.
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludināj.
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn "

Ja minētās personas savas tiesības'
augšā aprādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas tiks atzītas. kā šīs tiesības zau-
dējušas.

Rīgā, 1925. g. 7. aprili. Ke 585.
1365 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Zemkopības ministrijas pieprasījumu
par zemes grāmatu reģistra ieraksta at-
jaunošanu uz Novoseļjes pusmuižu, pla-
tībā 175,542 ha, atrodošos Jajn'atgales
(bij. Ludzas) apriņķa Gium pagastā,
kuļas pusmuižas 100 ha pārsniedzoša
daļa ieskaitīta valsts zemes fondā uz
agrārās reformas likuma 1. daļas 2,'panta
un 3. panta ,e" p. p. pamata, kā Staņi-
slava Staņislava d. Verešcinski manti-
nieču: Adelaidas Staņislava m. Vereš-
činskas un Sofijas Gorbacevič bijušais
īpašums, — uzaicina visas personas,
scurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu ie*niegi komisijai par to
paziņojuma 4 mēneiu laikā no izsludi-
nāšanas dienas .Vaid. Vēstn., pretējā
gadījumā nepieteiktās tie*ības _ skaiti ries
par iznīcinātām un augšmļneta Novo-
seļjes pusmuiža var tikt ievesta Latgales
zemes grāmatu reģistri ar visām attiecī-
gām tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g 4.aprilī. Ke 6770
Komisija» priekšsēdētājs apgabaltiesas

vecākais notārs E. H e 11v i c hs.
1213" Sekretārs A. Bergs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Andreja Jura dēla Dolgais lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas no
Aleksandropoles muižas atdalītā zemes
gabala zetn nosaukuma .ferma Poktoti
Ke5", ptatībā 37deset 2064 saž., vairāk
vai mazāk atrodošos Ludzas apriņķa
Rugāju (senāk Bolvu) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kufām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēneši laikā
no izsludināšanas dienas „Valdības _Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925.g. 31.martā Ke4793
Komisijas priekšsēdētājs, apgabaltiesas

vecākais notārs E. Hellvichs.
511 Sektietars A. Bergs """

Latpl2szim2sirāfli.a!)afli.lfli!siļ3
uz Pētefa Semenova, tagad pēc uzvārda
Šļunceva un Gavrila Saveļjeva, tagad
pēc uzvārda Savicka, lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no zemniekiem
piešķirtās zemes gabala platībā 8 des.,
atrodošos Ludzas apriņķa Všgorodas
pagastā (senāk Ostrovas apr.), Ņižnije-
Zachodi ciemā, no knfa zemes gabala
viņiem ir tiesības tikai uz 2 desetinām
katram,ievešanu zemes grāmatu reģistri,—
uzaicina visas personas, kūjām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
,Valdības _ Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām unlūdzēji var tikt ievesti Latgales
zemes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem, bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgfūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 4. martā 1925.g. Ke 6762
Komisijas priekšsēdētājs

apgabaltiesas vec. notārs E. Hellvichs.
1211 Sekretārs A. Bergs.

Latgalei zemeigrāmatu i\\imlmikomisija
uz Zemkopības ministrijas pieprasījumu
par zemes grāmatu reģistra ieraksta
atjaunošanu uz Kameņkas pusmuižu,
platībā 208,813 ha, atrodošos Jaunlatga-
Ies (bij. Ludzas) apriņķa Gauru pagasta,
kufas muižas ' 100 ha pārsniedzoša daļa
ieskaitīta Valsts zemes fondā uz agrārās
reformas likuma 1. daļas 2. panta uņ
3. panta ,e" punkta pamata, kā Marijas
Aleksandra meitas Zavjalovas bijušais
īpašums, uzaicina visas personu, kurām
ir xādas tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas diena» .Valdības Vēstnesī", pie-
teja gadījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un augšminēta
Kameņkas pusmuiža var tikt ievesta
Latgales zemes grāmatu reģistri ar visam
attiecīgām tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 4. aprili. J* 6779
Komisijas priekšsēdētājs, apgabalt.

vecākais notāra E. H e 11v i c hs.
1212 Sekn-tars A. B-rgs

unun miumi vecākais min
parino, ka pēc 1925. g. 5. februārī
pie Daugavpils notāra P. Zībiņs noslēgta
dāvināšanas līguma, apstiprināta 1925 g
7. aprilī, Benedikts Antona d. Stanke-
vičs ieguvis no Franča Donata d.
Mukana nekustamu īpašumu, Ls 500
vērtībā, kufš atrodas Daugavpils apriņķa
Liksnas pagasta Boļšije-Mukani sīdžas
zemes robežās un pastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ke 4, platībā
9,60 des. ar koplietošanas tiesibām uz
pusi zem gabalu Ke 20, kufa platība
1,02 des.

D-mgavpilī, 1925.g. 15. aprilī Ks7035
Vecākā notāra vietā,

viņa palīgs A. Mikalks.
1530 Sekretāra palīgs J. Strads.

Latgalis itgaiaitte vecākais vm
paziņo, ka pēc 1914. g. 17. maija
pie Rēzeknes notāra T. Merkltlova no-
slēgtā pirkšanas-pārdošanas līguma, _ ap-
stiprināta 1925. g. 3. aprilī Ernsts Pētefa
d. Bērziņš ieguvis no Andreja Jāņa d.
Dūma, Aleksandra Pētefa d. un Emilijas
Andrejam. Arkloniem, par4572kr.rbļ. =
3048 rbļ. Latv. vai. = 91 Ls 44 sant.,
no Brukanu folvarka atdalītu zemes ga-
balu zemnosaukuma .Neigof" 36 des.
platībā, Rēzeknes apriņķa, Dricānu pag.

Daugavpilī, 1925. g. 15. aprilī. Ke 7033
Vecākā not. vietā, viņa pal. A Mikalks.
1531 Sekretāra pal. J. St r a d s.

Ldtgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
1925. g. 7. martā pie Daugavpils notāra
P. Zibina noslēgtā noilguma akta Ke 10
pamata Andrejs Andreja d. Kalniņš
ieguvis Daugavpils apriņķa Ungurmuižas
pagastā no Krustpils muižas izdalītus
čettus zemes gabalus Ke Ke 330, 331,
304 un 306, kufi senāk piederēja Leonam
Radiona d. Prudnikovam, kopplatībā
20 des. 648 kv. saž, vairāk vai mazāk.
Minētais akts ievests Daugavpils apriņķa
zemes grāmatu reģistri Ke 2195 (X sēj.)

Daugavpilī, 1925. g. 17. aprilī. Ke7102
VeSākā notāra palīgs E. K r i ķ i s.

1688 Sekretārs oaiigs J. Strads.

ļ Citu iestāžu sludinājumi, ļ

liftUletu mlnfstniin
ir iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas apakša minētie Latvijas pilsoņi:

1) Arvids B u 11 e, ar sievu Mariju,
meitām: Vēru, Tamāru un dēlu Vutom,
dzīvojoši Daugavpilī, dzelzsceļa ēkā'
Ke 39, kuri veļas saukties uzvārdā .Zie-
donis"

2) Žanis S i s e n s, dzīvojošs Aizputes
apriņķī, Asites pag., Duisdurbes muižā,
kurs vēlas saukties uzvārdā .Līdums".

d) Augusts Dundurs, .dzīvojošs Tu-
kuma apr., Grenču pagastā, Kalniņu
mājas, kurš veļas saukties uzvārdā
.Kalniņš".

4) Valdis Skudre, ari Skudra, ari
Kalniņš, dzīvojošsKuldīgas apr., Lutriņu
pagastā, _Riepju mājās, kurš vēlas sauk-
ties uzvārdā .Skudra".

5) Kārlis Ernests D ā 1 i ņ, alias Tālis
ar sievu Līnu-Elzu, dzīvojoši Aizputes
apr., Bātes pag., Mežamuižā, kuri vē-
las saukties uzvārda .Dāliņš" un

6)' Marta G r i n b e r g, saukta Imbul,
dzīvojoša Talsu apr, Engures pagastā,
Tintes mājās, kura veļas saukties uz-
vārdā »_ Gri nb erg".

/arbutēji iebildumi pret pievesto
āgumu ievērošanu, iesniedzami iekšlietu
ministrijai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī"; pretēja gadījuma pēc
min. termiņa notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs.

Rigā, 28. aprilī 1925. g. Ke 33309/V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
2585 Nod.vad. v.P.Kurzemnieks,

Iekšlietu min. administra-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra
likumu par uzvārdu maiņu p. 10, dara
zināmu, ka uz: 1) Jāņa Eiche (Zvir-
bulis), viņa sievas Annas, dēlu : Volde-
māra, Jāņa, Kārļa un meitas Elzas,
2) Andreja Zuša, ari Zustrens, 3) Edu-
arda Jakobsona, ari Jekabsons, ari

Kamp?, viņa sievas Kristīnes un meitas
Ritas-Mirdzas, 4) Jāņa Vilkaula un viņa
sievas Annas, 5) Jāņa Skaidiņa-Vesmaņa,
viņa sievas Emilijas-Minnas, dēlu: Ha-

ralda, Oskara un meitas Emmas un

6) Jura Veļa, ari Velners un viņa sie.as
Lizetes — attiecīgiem lūgumiem oei

uzvārdu maiņas, kufi izsludiniti .>'"
dības Vēst iesi" Ke 17,22. jinvan \w-k
un pret kujiem triju mēnešu iaii»
iebildumi nav celti, iekšlietu ministrs

noļimi:
I. Lfidzējiem turpmāk saukties:

1) Jānim Eiche (Zvirbuis), viņai sie-

vai Annai, dēliem: Voldemāram, «"«*
Kārlim un meitai Elzai-^.Zvirbulis". _

2) Andrejam Zutim, ari Zustiens
uzvārda .Zustrens". . , ..

3) Eduardam Jakobsonam, ari Jes»u

sons, ari Kampe, viņa sievai Kn»m^
un meitai Ritai-Mirdzai-^.Jekabsons"..4) Jānim Vilkādām un viņa siev

Annai — uzvārda .Vītoliņs
5) Jānim Skaidiņam-Vesman.m ,, v»

sievai Emilijai-Minnai, dēliem: tiarauw
Oskaram un meitai Emmai — u2"
.Vesmanis" un jn,

6) Jurim Veļam, ari Velners un v
£

sievai Lizetei — uzvārda .Ve'n aoiie-
II. Visi dokumenti, ka: Pasef;„ f (.,

cibas, pilnvaras, līgumi. J™» J$a ' no
ras izdoti līdz šim uz lūdzēju £r0" „
visādām iestādēm, kā ari valsts «

^
un privātam personām, ir sKan .

izdoti uz lūdzēju jaunajiem uz^
III. Sie lēmumi stājušies «P

22. aprili 1925. g.
^ «314/V

Rīgā, 27. aprilī 1925.g-J**"Administratīvā departamenta .

vicedirektors V
^

L uo
^2684 Nodaļas vad. K- *

Rīgas apgabaltiesas j 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs

o«eņ i, ka 12. maijā 1925. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Marijas ielā Jfe 37,
veikalā, pārdos Leizera M u I k e
klaiņo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un rakstāmām lietīm un novēr-
tētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs par-
lokanas dienā uz vietas.

Ri*?ā, 4. maijā* 1925 g.
3019 Tiesu izpild. G r i n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 4 iecirkņa
tiesu izpildītājs,

kufa kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ke 1, paziņo, Ka 18. maijā
1925. g., pulksten 10_ rīta, Rīga,

Slokas ielā Ke 27, pārdos Kārļa
Zeiberllņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
3020 Tiesu izpild. V. Požariskis

3ig«ts aogabaltieaas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs,

kufa kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Nfe 1, pa^ņo, ua 16. maija
1925. g.palien 10 rīta, Rīgā,
Vaļņu iela Ke 22, veikalā, pārdos
Ludviga Karnevāla kustamo mantu,
sasiāvos'u no tapetēm un novērtētu par
Ls 600 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.
3021 Tiesu izolld. V. Požariskis.

Sijas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 12. maijā 1925. g., pulksten
11 diena, Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 3,
firmas „Protektor" prasības lietā —
pārdos Ābrama seera kustamo
mantu,_ sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējama, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
ioisnas dienā uz vietas.

Rīgā, 27. aprilī 1925. g.
2951 Tiesu izpild. i. Z i r ģ e 1 s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs

p . ?..iņu, ka 13. maijā 1925. g.. pulksten
10 diena, Rīgā, Tērbatas ielā Ks 20,
Fridricha Redlicha lieta, otros torgos
jardos rūpniecības sab. .V. Vītols
un b-dri* kustamo mantu, sastāvošu ne
izkaptīm, krāsnīm un cit. un novērtētu
par ls 220.—

?*

Izzināt sarakstu, novērtējumu lsnpskatīt pārdodamo mantu, varēs ^'došanas dienā uz vietas. Pft "
Rigā. 30. aprilī 1925. g.

2952 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 18

Rīgas apgabalt. 6. isc. tiesuizpildītājs
oazlņo, ka 13. maijā 1925. g„ rmik.t,,
10 dienā, Rigā, Tērbatas idā P?t,r,
akc. sab. .Kontinents" lietā, otros torp^3»r dos rupn. sabiedr. ,V Vītolsb-dri" kustami «antu, sastāvošui "
4 piena sildāmiem aparātiem no „;
vērtētu par Ls 240.— _ Bc"

Izzināt sarakstu, novērtējumu kā »r'apskatīt pārdodamo mantu varēs nļ>došanas diena uz vietas.
Rigā, 30. aprilī 1925. g.

2953 Iimu izpfid J. Zirģti,,

R gasapgabastie a 8. iecirkņa
tiesas izpildītājs

paziņo, ka > 6, maijā 1925 g., pulksten9 rīta, Rī^ā , Matīsa ielā Ke 56, pārdos
otros torgos Feodora Boženkova kustamomantu, sastāvošu no 1 elektriska motora15 H.P. un novērtētu par Ls 500.

tezināt sarakstu, novērtējumu, kā ariipukNtīt pārdodamo mantu, varēs pār.
došanas diena uz vietas-.

Rīgā, 2. maijā 1925 g.
3022 Tiesas izpild. J. Grinios.



Rīgas polic. VIII. iec. priekšn.

,.fa zināmu, ka 15. maijā 1925. g.,
pulksten 10 ritā, Marijas iela N> 72,

pārdos valrORsoIlšnno
i Drapče un J. Briedim piederošos un
««ākstītos 13 kapu krustus, novērtētus
nar Ls 337.85, deļ slimo kases un_ dzī-
vokļu nodokļu dzēšanas, saskaņa ar
i raiona darba inspektora š.g. 23. febr.
un 7. apriļa rakstiem Ke Ke 55878,
S6810 un Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļas š. g. 28. februaja raksta Ke 5051.

pārdodamos kuslus varēs apskatīt
minētā diena no rīta, norādītā vietā.
«139 Priekšnieka v. viņa pal. (paraksts).

I. akcizes valde
« šo izsludina par nederīgu nozaudēto
Kinttolitra amata zīmogu Ke 82. 3040

Rīgas apr. pr-ka palīgs
I. iecirknī

izsludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Latvijas pasi Ke 361, izdotu ne
Piņķu pag. valdes uz Miķeļa Andreja d.
Vismaņa vardu;

2) Latvijas pasi Ke 86247, izdotu ne
Rigas 7. policijas _ iecirkņa uz Emmas
Pēteja m. Meijer vardu[;

3) Latvijas pasi Ke 488, izdotu ne
Lielvārdes pagasta valdes uz Juja Jura
i. Griķīša vardu ;

4) Kāja klausības apliecību Ke 35280,
izdotu no Rīgas _ kāja apriņķa priekš-
nieka uz Kārļa Jāņa d. Krišjaņa vardu;

5) Kara klausības apliecību Ke 405,
izdotu no Rīgas kāja apriņķa uz Kārļa
Jēkaba d. Brūvera vardu ;

6) Latvijas pasi Ke 1204, izdotu no
Eversmuižas pagasta_ valdēs uz Jāņa
Ignata d. Zakarava vardu un kāja klau-
sības apliecību Ke 50, izdotu no 12.
Bauskas kājnieku pulka komandiera uz
tā paša vārdu;

7) Latvijas pasi Ke 8S9, izdotu no
Doles pagasta valder uz Lizes Andreja
A. Krūmiņ vardu;

8) Latvijas pasi Ke 868, izdotu no
Doles pagasta valdes uz Friča Mārtiņa
d. Krūmiņa vardu;

9) Latvijas pasi Ke 873, izdotu no
Bieriņu pag. valdes uz Ēlviras Mārča m.
Kliger vārdu;

10) Kafa klausības apliecību Ke 30780,
izdotu no Rīgas kara apr. priekšn. uz
Eduarda Andreja d. Vītola vardu;

11) Latvijas pasi Ke 1157, izdotu no
Ropažu pag. valdes uz Jāņa Jāņa d.
Jerta vārdu;

12) Latvijas pasi Ke 191, izdotu no
Rembates pag. valdes uz Andreja Jāņa
lielmaņa vārdu;

13) Latvijas pasi 939, izdotu no Doles
pag. valdes uz Viļā Andreja d. Plate
vardu un kafa klausības apliecību
Nš 665/4048L izdotu no Rīgas kafa apr.
priekšn. uz tā paša vārdu;

14) Latvijas pasi Ke 238275, izdotu
no Rīgas _ pref. uz Annas Augusta m.
Daniel vardu;

15) Latvijas pasi Ke 1316, izdotu no
Katlakalna pag. valdes uz Natālijas
Mārti ņa m. Kron vārdu;

16) Latvijas pasi Ke 222859, izdotu
no Rigas prefekt, uz Rūdolfa Augusta
d. Liepa vardu;

17) Latvijas pasi Ke 263, izdotu no
Katlakalna pag. valdes uz Mildas Jēkaba
meitas.Godel vārdu:

18) zirga pasi Ke 77, izdotu no -Katla-
kalna pag valdes uz Andreja Jēkaba d.
Rubeņa vārdu;

19) Latvijas pasi Ke 819, izdotu no
Wu pag. valdes uz Matildes Jēkaba m.
Kirstein vardu;

20) Latvijas pasi Ke 2296, izdotu no
tyersmuižas pag. valdes uz Opolinara
kļja d. Klēšņika vārdu un karaklausības
ļpecibu Ke 14226, izdotu no Ludzas
«ra apr pr-ka uz tā paša vardu;

M) Latvijas pasi Ke 1530, izdotu no
flRas apr. pr-ka palīga 1. iec. uz Edu-
Wii Gustava d. Greiļa vārdu;

«) Latvijas pasi Ke 3774, izdotu no
«gas -apr. pr-ka palīga 1. iec. uz Nata-
"l« Matīsa m Budar vārdu ;'?i) Latvijas pasi Ke200889, izdotu no
l

gas prefektūras uz Eižena Jāņa d.
«taisa vārdu;
J) Latvijas pasi Ke 1765, izdotu no
Z,apri^a Pr"ka pal'ga * iec - uz
^"iiJana m. Hartvich vārdu. 1379

iii

: ^ Jelgavas apr. priekšnieks
tļs

so izsludina
^

par nederīgiem pieteik-
P«r nozudušam sekošas pases :

J) pērs. apl. ar Ke 582, izd. no Kr.
st,„,.Vas Pag- valdes uz Antona Kon-
, »i Zdanoviča v.;

aavio v' pasi ar N"553, izd. no Jel-
Silkin ?ref' uz Qrietas Kristapa m.

iļiļļļ Latv - pasi ar Ke 24471, izd. no
MJu er v

pref- u2 Margrietas Mārča m.

ltl4iļfv' Pasi ar Ke 14836, izd. no
s«vas pref. uz Tenis Jāņa d. Anša v.;

Wavf pasi ar Ke 2305, izd. no
zmi ņs v- Pref- uz Vilhelma Jāņa d.

6) Uti
Zateni/i. pasi ar M 1271, izd. no
«tapa m .PaS- valdes uz Ženijas Kri-
f," *>? Miller v,;

fezei n
pasi ar J* 520, izd. no Liv-

Udris v . Valdes uz Emilijas Jāņa m.

&»asnl Pasi ar Xs 2388> izd - n0 Jel"
9) i ;{,

et -uz Annas Gedus m. Griķis v.;
'Igavs. pasi ar N'5 15967, izd. no
Wm,pteI- uz Ģederta Ģederta d.
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Rigas pilsētas lemtais.
Kajķu ielā Nr 9,

izūtrupēs
1925. g. 11. maija, pulksten 10 rita,
zelta un sudraba lietas, drebēs, apavus,
tepiķus, veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, dažādas metāla un c. neizpirktas
un nepagarinātās lietas, kuras ieķīlātas
no 1924. g. 11. novembra līdz 24. no-
vembrim ar

N2N2 C. 254956—258261,
MiiN» B. 506539, 506540 no 2. februāra

1915. g,
ka ari izutrupešanai nodotas mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu nedēļu
priekš galīgā termiņa notecēšanas.

Ūtrupes dienā izūtrupējamās ķīlas
netiks pagarinātas. 3046

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstiskos torsus
27. maijā š g., uz telefona aparātiem,

pēc saraksta, sienas — 30 gab., galda —
70 gab, pārnesamos — 30 gab.

27. maijā š. g., uz sērkociņiem —
22000 kastītēm, pēc apstiprināta parauga,
pielaižot ari citu iabrtku ražojumus.

27. maijā š. g., uz elektrotechniskiem
piederumiem: aizsargiem, armaturām
atgaismjiem, .Bergmaņa" caurulēm ur
to piederumiem, kabeļiem izolētiem ur
kailiem un 1.1., pēc saraksta un tech-
niskiem noteikumiem un apstiprinātiem
paraugiem,'; %&&*&.

filstii ikinhi
[13. maijā š. g.,1 Wm_W

uz chroma zaļumu, pulveri 1000 kg ļ ^kronu, dzelteno pulveri 250 , °
kronu, oranža pulverī 250 . č
chroma zaļumu, eļļā, traukos -g

pa 25-30 kg 2000 , .£
kronu, oranža, eļļa, traukos £J

pa 25—30 kg 700 , i &

Torgu un konkurences sākums pulkst.
10 no rīta. Torgu un konkurences da-
lībniekiem jāiemaksā 10° o drošības
naudas no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldē,
ist. Ke 122-a, no pulkst. 12—14. 3 3044

ipitļa ceļo \mi\m Jiiuia,
izdos 1925. g. 13. maija, pulksten 11,
savā kancleja, Jelgavā, Upes ielā Ke 9,
mutiskā un rakstiskā sa-
censībā mazākprasitājam

ffīevedšoseīas nāves darbos
pie Meitenes stacijas, 0,248 klm. garuma.

Drošības n»uda Ls 1000.—.
Tuvākas ziņas kancleja darbdienās no

pulksten 9—15. 2 2954

Bārbeles pag valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības apliecību
Ke 4186, izdotu no II. Ventspils kājnieku
pulka komand. 192L g. uz Augusta Jo-
zepa d. Janševica vardu. 632

Bārbeles pag. valde izsludina parned.
nozaudēto karaklausības apliec Ke 14195,
izdotu uo Jelgavas Bauskas kara aor.
priekšn. 1921. g 30. sept. uz Jāņa Ga-
li ša vārdu. 634

Pnpildinfijums
salstošos noteikumos Talso pilsētu
iedzīretāiiem UDonsorēka gadījumos.

Noteikumu § 17. tiek papildināts ar
sekošu piezīmi:

Dežurējošie ugunsdzēsēji nav sūtāmi
sarīkojamos priekšlasījumos un tautas
sapulcēs, kā ari izrīkojumos, kur netiek
lietota skatuve.
2977 Talsu pilsētas valde.

ii liiislm iaii
ioliDia tiiliii.

1925. gada 13. burtnīca
linākasf un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pili, 1. Istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīianas Ls 0,22
.ar piesūtiianu . . 0,24

Saturs:

67) Pārgrozījums lļkumā par atalgo-
juma paaugstināšanu valsts darbi-
niekiem.

68) Likums par_ Sasmakas pilsētas
administratīvam robežām.

69) Likums par virsdienesta karavīriem.

70) Likums par mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu valsts
mežos.

71) Likums par 1869. gada 10. marta
likuma attiecināšanu uz_Vidzemes
bij. kroņa mežsargu mājam.

72) Papildinājums pie 1869. gada

10. marta likuma par bijušam kroņa
zemnieku zemēm.

73) Papildinājums un pārgrozījums
1903. g. Sodu likumos.

74) Pārgrozījumi un papildinājumi mui-

tas likumos.
75) Pārgrozījumi un papildinājumi

1921. g. 20. apriļa likuma par
akciju biedrībām unpaju sabiedrībām

76) Pārgrozījumi un papildinājumi
valsts zemes bankas statūtos.

Stikli ifipMas od (irto. atc. sai.
,.LūMjGS Stikls"

valde pagodinās uzaicināt akcionārus uz

fiflttēlo pilnu sapulci
š. g. 26. maijā, pulksten 5 pec pus-
dienas, sabiedrības telpās, Parka ielā
Nē 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vaditāja un protokolista vē-

lēšana.
2) Pārskats par 1924. g. darbības gadu

un revīzijas komisijas ziņojums.
3) Budžets 1925. gada.
4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas.
3031 Valde.

Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrības

pilna biru sapulce
tiks noturēta 13. maijā š. g., pulksten
1 diena, Jaunpiebalgas pagasta namā.

Dienas kārtība.:

1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Oada pārskats par 1924. gadu.
3) Budžets 1925. gadam.
4) Noguldījumu °/o normas noteikšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.

NB. Sapulce kā otrreizēja tiks no-
turēta pie sanākušo biedru skaita.

Jaunpiebalgā, 29. apriļa 1925. g.
3045 Valde.

Baltijas Kips fabrikas

Ievērojot to, ka sabiedrības va*de
.Vaid. Vēstn.' Ke 244 no 25. oktobra
1924. g. uzaicinājuse Baltijas celulozes

fabrikas sabiedrības Slokā Ne 2250 ak-
cijas īpašnieku, kura akcija minētā laik-
raksta numurā atzīmēta kā nozaudēta,
iesniegt sešu mēnešu laikā savus
prasījumus uz šo akciju un tādi pietei-
kumi nav tikuši iesniegti,

atzīmētā nozaudētā akcija Nr. 2250,
saskaņā ar 5. septembra 1919. g.,
23. apriļa 1920. g^un 17. janvāra 1921. g.
pagaidu noteikumiem, ar šo tiek atzīta
par nederīgu.

Rīgā, 4. maijā 1925. g.
3032 Direkcija.

Akcija biedrība L. V. GorggiDger
valde uzaicina šis biedr. akcionārus ie-
rasties uz 1925. g. 30. maijā, Rīgā,
Sportaielā Nš 2, valdes telpas, pulksten
1 dienā nolikto

akcionāru sapulci.
Uz dienas kārtības sekosi jautājumi:

1) Bilances, norēķina un peļņas sadalī-
šanas par 1924. g. darbības gadu-
caurlūkošana un apstiprināšana

2) Valdes direktoru, viņu vietnieku ui
revizijas komisijas vēlēšanas un at-
algošana.

3) Dažādi priekšlikumi.

Lai likumīgi notiktu sapulces darbība,
jāierodas akcionāriem vai viņu pilnvar-
niekiem, kuji var reprezentēt ne mazāk
kā vienu piekto daļu ('/s) pamatkapitāla.

Akcijas vai apliecības, kūjas ir akciju
vietā, jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
kārtējās sapulces.
3028 Valde.

Dažādi sludinājumi.

Liesi1asiītiyiE(li.JaSotD8"
sava namā, Liepas bijuša Kalna kroga
(1 klm. no Lodes dzelzsc. stacijas),
24. maijā š.g., pulksten 13, izdos jauktā
(rakstiskā un mutiskā) sacensībā

mazākprasītājiem
biedrības nama pārbūves

darbus.
Konkurences dalībniekiem jāiemaksā

Ls 500 drošības naudas vai jāpieved
diošības galvinieki.

Tuvākas ziņas sākot ar 16 maiju š. g.,
ik dienas pie biedrības priekšnieka.
3037 Valde.

Atklāta iffiURai.
Bolvu miestā

29. maijā 1925. g., tiks pārdotas
Kārlim Mentēm piederošas dažādas
preces, inventārs un tirgotavas piede-
rumi, novērtēti par Ls 173, dēļ Ls 315
piedzīšanas Ludzas apriņķa pašvaldības
nodokļa par 1924. g.

Apskatīt pārdodamo mantu varēs torgu
dienā policijas iecirknī.

Bolvos, 1. maijā 1925. g.
2980 Priekšnieka pal. (paraksts).

Bārbeles pagasta valde izsludina par
ned. nozaudēto zirga pasi Ke 528, izdotu
no Bārbeles pag. valdes 5. apr. 1922.g.
uz Kārļa Polkova vārdu. 635

Bārbeles pag. valde izsludina par ned.
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi Ke 130,
izdotu no Bārbeles pag. valdes 7. aprilī
1920. g. uz Roberta Zemīša v. "-633
.» —.—.—?—^^^

Netiešo nodokļu departaments
dara zināmu, ka provizors K. B a u m s
.Helenes* aptiekai Rīgā, Rumpmuižas
ielā Ke 1, no departamenta izdoto
30. martā 1925. g. zem Ke 7899 aplie-
cību spirta saņemšanai, pieteicis par
nozaudētu, kamdēļ tāda, ja kur atrastos,
uzskatama par nederīgu.

Nozaudētās apliecības vietā prov.
K. Bauman izdota apliecība no 4. maija
1925. g. zem Ke 11272.

4. maijā 1925. g.
2984 Direktora v. L. Dīriķis.

Rīoas pilsētai kh Ierīcības
komitejai

vajadzīgas

dzelzs gozēs caurules
1.25—150 m. garas, 0 — 1" resnas.

Piedāvājumus līdz ar paraugu jāie-
sniedz Rigas pilsētas zemes ierīcības
komitejai. Gleznotāju ielā Ke 4,? no
10—12 dienā, līdz 10. maijam 1925. g.,
tāļr. Ke 2—35. 2988Apriņķa ceļu inženiers Smiltenē

15. maijā š. g., pulksten 12 dienā , savā kancleja, Vēveru ielā K? 3,

izdoi rakstiskā un mutiska mmm šādas tilta iemita datbiis:
1) Tilts par Kujupi pie Mūrniekiem uz Ļaudonas-Saikavas ceļa; droš. nauda Ls 150.
2) . . , , Kamitausiasuz Madonas-Saikavas ceļa; droš.nauda Ls200.
3> „ , , , Aizkujas už Bērzmuižss-Dzelzavas ceļa; droš.nauda Ls 350.
4) , , Aivieksti pie Ļaudonas; drošības nauda Ls ?00.

Sacensība būs galīga. Tuvāki paskaidrojumi apriņķa ceļu inženiera kanc-
leja, Smiltene, no pulksten 9—15. 2 2955

Jūrniecības dtpirtaiments
izdos maz ak prasītājiem rakstiskā izsolē 20. maijā 1925. g., pulkst. 12 d.,

Rīgas eksportostas noliktavas Nr. 9 jaunbūvi.
Drošības nauda Ls 10,000. Ar noteikumiem var iepazīties departamenta

tech". daļa, Valdemāra iela Ke 1-a, katru darba dienu no pulks 10—12. 1 2540

Apriņķi ca|y inienlers, Cēsis,
20. maija 1925. g., pulksten 13, sava kancleja, Cēsīs, liela Dārza ielā Ke 4b,
izdos mazākprasītājiem rakstiskā un mutiskā

sacensībā sekošus darbus:
1) 15.7 mtr. gara koka tilta būvi pār Vetter upi pie Ķimzes kroga uz Katrines-

Perniģeles ceļa. Drošības nauda Ls 390.
2) 27.20 mtr. gaf a koka ti ta būvi pār Ogres upi, Ogres mežsarga mājām uz

Cēsu-Bērzaunes ceļa.- DroSības nauda Ls 440.
Tuvākas ziņas kancleja, Cēsīs, lielā Dārzu ielā Ke 4b, darbdienās no

pulksten 10 līdz 14. 3 3042

Dzelzsceļu virsvalde
iznomā uz laiku no 1. jūnija 1925. g., līdz 31. de-
cembrim 1925. gadam,

bufetes hez reibinošiem dzērieniem
sekošas stacijas:

Inčukalnā, Rītupē un Ludzē (drošibas nauda Ls 60).
Piesolījumi, apmaksāti ar zīmognodokli 80 sant. apmērā, iesniedzami

finansu direkcijai (112 istabā) līdz 20. maijam 1925. g.. pulksten 11 dienā
slēgtas aploksnes ar uzrakstu: ,Uz . . . . ; stacijas bufetes konkurencimaija 1925. g.\

Pi?solījumos _ jāuzrāda iesniedzēja vārds, uzvārds, tēva vārds un pilna
adrese, piedāvājama nomas nauda par visu iznomāšanas laiku un nomnieka dzīves
apraksts), uzradot agrāko un tagadējo nodarbošanos).

Dzelzsceļu virsvalde ievēros vienīgi tos piesolījumus, pie kuriem būs pie-
liktas kvītes par drošības naudas iemaksu. Drošības naudu atsevišķi par katru
bufeti var iemaksāt Dzelzsceļu galvenā kasē, stacijas kasē, Laternas bankā un
viņas nodaļas.

_ Dzelzsceļu virsvalde patur sev tiesību neiznomāt bufetes personām, pret
kuram viņai būtu kādi iebildumi.

Tuvākas ziņas Finansu direkcijā 114. istabā. 3043

Mūrmuižas kraj-aizdevu sabiedrības
pārskats par 1924. g.

Sabiedrība atrodas Talsu apr., Nurmuižas pag., pagasta nama. Pasta adrese:
c. Nurmuižu. Tuvākā dzelzsc. stacija: Kandava.

Bilance uz 1. janvāri 1925. g.
A k t i v s. Ls Pasīvs. Ls

Nauda kasē _ . 1,779.20 Pamata (paju) kapitāls . . . 557.33
Noguld. citas kredītiestādēs . 24.14 Rezerves kapitāls .... 185.12
Vērtspapīri: Speciāli kapitāli un fondi . 14.46

pamatkapitāla 14-.49 Noguldījumi:
Ai>devnmi a) UZ ne"°teiktuAizoevumi. laiku 7 832 77a) pret

^
galvinie-

^ ^^
fe) ^ tekog rēķ . 3;436;82 u;lm.h<Z

hļ nrpt nekustam Pārējie pasivi:
'EJfL un ,,o„„,. Neizmaksāti augļi .... 780.14mantu !!£= 11.209.67 Tīrs atlikums . 367.91

Sabiedrībai piederoša:
kustama manta . 12.38

Dalīb. ņaud. citās kreditiest. . 2.67 ,

Kopā 13,174.55 Kopā 13,174.55

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Pelnīts.

Tekoši izdevumi: Aizdevumu augļi (°/o) . . . 1,376.32
a) atlīdzība valdei, padomei Dažādi ienākumi 2526

un revizijas komisijai . . 170.—
b) dažādi izdevumi . . . 187.25

Augļi Co):
par noguldījumiem . 676.42

Kopā 1,933.67 Kopā 1,401.58
1;, .

Tīrs atlikums 367.91 Zaudējums —

Kopā 1,401.58 Kopā 1,401.58

981 . Valde.



Akc sabiedr. ,.TROIKA "
uzaicina savus akcionārus uz

Z.kārt. pilnu sapulci,
kura notiks valdes telpas, Rīga, Doma
laukumā Jfe 9 — 22. maijā 1925. gadā,
pulksten 4 pēc pusd. 3024

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces darbinieku velešan
2) Revizijas komisijas ziņojums un

gada pārskata apstiprināšana par
1924. gadu.

3) 1925. g. izdevumu budžets.
4) Dažādi jautājumi.
5) Sabiedrības valdes un reviz. komi-

sijas locekļu vēlēšanas. Valde.

Tirdzniec. un rūpn. akc.
sabiedrības V. D. Cimdiņ
valde, saskaņā ar statūtu § 59, uzaicina

akcionārus uz

otro vispārējo samin,
16. maijā 1925. g., pulksten 5 diena,
sabiedrības _ telpās, Rīga, Šķūņu iela
K« 23/31, ta ka pirmā kartēja vispārēja
sapulce, sasaukta uz 30. aprili 1925. g.,
dēļ akcionāru nepietiekošas piedalīšanos
nenotika.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un uz viņu attiecošies

jautājumi.
2) Dividendes noteikšana.
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru jautājumi un priekšlikumi.

Neskatoties uz sanākušo akcionāru
skaitu, šī otrā vispārējā sapulce būs
pilntiesīga. 3025 Valde.

Valmieras Šaursliežu pieted-
dzelzsceļu A/S

uz statūtu § 47. pamata, uzaicina savus
akcionārus uz

Kārtēja «Wo sapulci.
noteiktu uz ceturtdienu, 28. maija
1925. g., pulksten 3 pec pusdienas,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā, liela
Jēkaba ielā Jfe 16, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrības vis-

pārējo stāvokli.
2) Sabiedrības īpašuma pārvērtēšana.
3) Valdes ziņojums, attiecībā uz jautā-

jumu par atzarojuma, no Pāles staci-
jas līdz .Staicel" fabrikai, iegūšanu.

4) Statūtu §§ 10 un 68 grozījumu
5) Par akciju kapitāla palielināšanu,

sakarā ar 3. punkta minētā atzaro-
juma pirkšanu un citiem nodomātiem
darbiem un vajadzībām.

6) Valdes locekļu, viņu kandidātu un
revizijas komisijas locekļu vēlēšanas.

7) Dažadij'autājumi un priekšlikumi.
Saskaņa ar statūtu § 54, balsošanas

tiesības piešķirta tiem akcionāriem, kuri
vismaz 7 dienas iepriekš vispārējās
sapulces uzrāda valdei Rīgā savas akcijas
vai apliecībis no kreditu iestādēm par
viņu deponēšanu.

Saskaņā ar statutu § 60,_ sapulce skai-
tīsies par pilntiesīgu, ja būs uzrādīts ne
mazāk par pusi no akcijas kapitāla.
2966 Valde.

Akc. sab.Minerālūdeņu iestāde

„Vērmaņa Parks"
valde ar šo dara vispārībai zināmu, ka
šis sabiedrības akciju īpašnieks pieteicis

par zudušo un ahļi ar Nr. 23
un pieprasījis viņu atjaunošanu.

Sakarā ar augšējo, sabiedrības valde
uzaicina minēto akcijas tagadējos īpaš-
niekus uzrādīt to valdei un pierādīt sa-
vas tiesības uz to 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī*, pretējā gadījumā par zudušo
pieteikta akcija tiks uzskatīta par iznī-
cinātu un viņas vietā augšminētam pie-
prasītajam izsniegt jaunu akciju.
3033 Volde.

Pitti-fiitiipintlriziLalLiil.
„SAGA".

Ievērojot to, ka ārkārtējā vispārīga
sapulce 26. aprilī š. g., izsludinātā
7. aprilī š. g., nekādas akcijas nebij
pieteiktas, tiek nolikta , pec § 60 sta-
tūtiem,

otra ārkārtēja sapulce
22. maijā 1925. g., pulksten 17, Sīkuma
iela M° 2. Sī otra sapulce, neatkarīgi
no ieradušos akcionāru skaitu> būs katrā
gadījuma lēmuma spējīga un viņas lē-
mumi galīgi. 3030 Valde.

MdiS iMīM
JziizsiipsiUia Sloka pī Blgaf
direkcija caur šo pagodinās paziņot ak-
cionāriem, ka ceturtdien, 28. maijā š. g.,
pulksten 10 no rīta, Baltijas cellulozes
fabrikas telpās, L. Smilšu ielā Ks 27,
noturēs

Kārtējo šSMūlfūPulcI.
Dienas kārtība:

1) Gada norēķins par 1924. g.
2) Direkcijas priekšlikumi.
3) Akcionāru priekšlikumi.
3029 Valde-

iRfi. u BoliUiantt"
valde, sasauc

kārtēin pilna sapulci,
uz trešdienu, 27. maijā 1925. g., pulkst.
5 pec pusdienas, Rīgā, valdes telpās,
Noliktavas ielā Na 5, dz. 2.

Dienas kartība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1924. g., revizijas

komisijas ziņojums un peļņas sadalīs.'
3) Budžets uz 1925. g.
i) Valdes un revizijas komis. vēlēšanas.
5) Direktoru-rīkotāju apstiprināšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja 27. maijā š. g, nesa-
nāktu noteiktais biedru skaits, tad notiks

'otra pilna sapulce
11. jūnijā š. g., turpat, tanī paša laikā
m ar to pašu dienas kārtību, kura, ne-
skatoties uz ieradušos biedru skaitu būs
spriedumu spējīga. 3023 Valde.

Tekstilrūpniecības
priekšmetu apstrād. un
krāsotavas a/s „Zenits"

valde sasauc

kartēju pilnu akcionāru
sapulci

26. maija- 1925. g., pulksten 4_ p. pusd.
sabiedrības telpās, Brīvības iela Ne 129.

Dienas kārtība:
1) 1924. g. pārskata un bilances pie-

ņemšana.
2) Budžeta un darbibss plāns 1925. g
3) Pieprasījumi, un paziņojumi.
4) Vēlēšanas. ' ' -

Naclonatre
Trešdien, 6. ma ' a vakarā:

Lilijas £
.Xaēīis'- 3C38

Ceturtdien, 7. maijā, pulksten 5 p. p.
skolniekiem

.&ļ»ītniet:e8 jprecī&os".
l*epj»gt« vsilti iiļscKisSiš.

Itijii saittas Latvijas atjaunošanas sainlaiats"
<8ilance ux V. Janvāri 19%5. g.

A k t i v s. Ls
Kase 4,852.88
Tekošs rēķins Latvijas banka 24,033.12
Tekoši reķmi privātas bankas 69,813.27
Dalības nauda citos uzņēmumos 231,480.
Inventārs 12,667.58
Ārzemju valūta 170.53
Preces 735,574.94
Pārejošo sumu rēķins . 774.32
Linu punkti 91,865.61
Saņemti vekseļi . . . ._ . ? ._ , 280,844.08
Noliktavu un veikala uzņēmumu rēķins 20.—
Tirdzniecības un citu izdevumu rēķins . 3,251.—
Nukustami īpašumi 191,824.76
Nodaļu rēķins 82,749X9
Debitori 247,570.47

1,977,491.65
P a s i v s.

Akciju kapitāls 500,000 —
Rezerves kapitāls . 4,147.36
Spec. rezerves kapitāls . . . . . . . ' ... '... 6,223.84
Spec. tek. rēķins Latvijas banka ' 40,175.84
Spec. tek. rēķ. privātas bankās 141,824.36
Izdoti vekseļi .......' 246,737.15
Kreditori 975,294.98
Tīrā peļņa . 63,088.12

1,977,491.65

Pe|nas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Ls Ls

Uz precēm 123,065.78
„ linu punktiem 4,557.45
, atmaksām no apšaub. parad. rēķinā .... 2,878.68
, nodaļu rēķina. . - • 4,419 59 134,921.50

Zaudēts:
Uz inventāra rēķina 1,407.51
„ procentēm un komisiju 10,808.82
„ slimo kases rēķina 1,569.23
„ tirdzniecības izdevumu rēķina . 58,047.82 yj §33 33

Tīra peļņa 63,088 12

836 Valde.

———_________________________________ __^^^ *

Ādu fabrikas „Latchroms" akc. sab
llilance uz 1. Janvāri 1925. g.

A k t i v s. Ls P a s i v s. t
Kustams īpašums .... 241,039.37 Dažādi kreditori . . SQ1 7nL
Nekustams 77,260.92 Akciju kapitāls . . . oi'nnn 03
Kasē 2,007.13 Rezerves . .... ' . ^Preces un materiāli . . . 285,758.91 Amortizācijas kapitāls j 9™,
Dažādi debitori 82,356.67 Tīra peļņa par 1924. g ' oniic
Dažādi rēķini .... 1,797.58

S 'A23l

-690.220.58
^u?8

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Izdevumi. Ieņēmumi. '

Uz izdevumu rēķina. . 118,569.76 Preces un citi ieņēmumi 12nsni/r»
Tīra peļņa par 1924. g. . 2,231.66

«>wi.42

120,801.42
~~

Ī20ijĪ
£

3034 ^ValdT~ "

Pil lai savstarplgā kiiili.
Pirmai Rīgas savstarpīgai kreditbiedribai paziņots, ka no šīs biedrības

izdotas
noguldījumu zīmeS:

KsNs Izdošanas diena. Uz vārdu vai uz īpašnieka. Suma.

6318 30. dec. 1911. g. Ņina v. Kade * 650.—
8118 1. sept 1914. g. Anna Eglīt l'°2„
8291 15. aprilī 1915. g. A. Baron Šoultc Ašeraden 5 '°™50405 31. jūlija 1917. g. Sprostscljes Familien-Legat 14,000.-

ir nozudušas, kamdēļ visi, uz 29. apriļa 1920. g. (Valdības Vēstnesis 97. J6)

likuma pamata, kam uz augšminētām noguldījumu zīmēm ir kaut kādas likurriig
prasības, tiek uzaicināti pieteikties 6 mēnešu laikā, skaitot no izsludinasa
dienas, Pirmā Rīgas savstarpīgā kredītbiedrībā, pretējā gadījumā, pēcsī*™^notecēšanas, augšminētās zīmes skaitīs par nederīgām un viņu vietā tiks iza

jaunas zīmes.
Rīgā, 23. aprilī 1925. g. 2031 Valde

^^

I. Risas galdnieku sabiedr.
liela Ķēniņu ielā 4

bilance uz 1. janvāri 1925. g.
A k t i v s. Ls Ls

M,Hr
? ? ?

\i - -,- 3,313.58
Noguldījumi uz tekoša rēķina:

Latv. Amatnieku biedr. krāj-aizdevu kasē j^Rīgas pilsētas diskonto_ bankā 22260
Vidzemes kredītbiedrībā jj

'gg
Latvijas bankā . . . . . ._ j j 075ls2

Noguldījums III. Krievu krāj-aizdevu kasē ' 3^5Kustams īpašums 58L52
Drošības nauda , go '
Procentpapīri . _ 5903
Akcijas Tautas banka 4gg.
Saņemtie vekseļi . 3,608JO
Preces atrodas krājumā:

dažādas preces 2,271.04
apkalumi 2,216.70
stikli 812.98
mēbeles 419.20
finieri 1,411.76
drēl> es '. -? ' - 451.20 7]5m8

Veikala izdevumi ' . . . . 233.40
Debitori-parādnieki . 24,939.86
Korespondenti - 13,667.56

65,821.73
Pasīvs.

Rīcības kapitāls 739.10
Rezerves kapitāls 1,528.32
Speciālais kapitāls 1,007.39
Paju kapitāls 22.2C0.-
Izdoti vekseļi . -. 900-
Amatniecības veicināšanas fonds 459.94
Mājas pirkšanas ionds . 8,043.71
Debitori 9,314.34
Korespondenti 18,117.65
Kreditori 1,211.27
Skaidra peļņa par 1924. g. . ? 2,300.01

65,821.73

Peļņas un zaudējumu specificējums par 1924. g.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Uz procentpapiiu rēķina . 1.90 Uz kustama īpašuma rēķina . 64.61
„ preču rēķina ... .... 3,639.61 , veikala izdevumu rēķina 19,620.29
, °/o° q uh diskonto rēķina . 426.84 „ procentuālās peļņas nodo-
, provīzijas rēķina . . 18,464.11 kļa rēķina ._ ..... 438.13
, dzēstu kreditoru rēķina . 66.22 , šaubīgu parādnieku rēķina 175.64

Skaidra peļņa par 1924. g. . 2,30001
22,598.68 22^598^68

1685 Valde.

.Ib iiiiiliinalip iestādes JiipPair
Pārskats par operācijas laiku nol-okt. 1923.g. līdz 30.sepU924.g.

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Materiālu rēķins: dažādi ogļskābe, ķimisko vielu, Ls Ls Ls

korķi u. t. t 7.949.69
Nodokļu rēķins: dažādi nodokļi 13.478.08
Algas ierēdņiem: dažādi ... 17.183.04
Algas strādniekiem: dažādi 9.441.48
Dažādu izdevumu rēķins: apdrošin., apkurināšana,

apgaismos., slimo kases izdev., remonts u. 1.1. 9.741.17 57.793.46
izdalīšanai peļņas atlik. no 1922/23. g 1829.41~

„ „ 1923./24. g 16578.91 ļ.408.32
76.201.78

Dividendu rēķins: 10 gadu laikā nesaņemti dividendi . . 21.60
Nomas naudu rēķins: dažādas nomasjiaudas par 1923./24.g. 7.700.—
Renšu rēķins: procentes no vertspap. un tek. rēķ. . . . 441.96
Preču rēķins: peļņa uz pārdot, preci un citi 65.277.31
Laboratorijas ieņēmumu rēķins: brutto ienākumi no labo-

ratorijas 931.50 74.372.37
Pagājušā gada peļņas atlikuma rēķins: pagāj. operācijas

gada peļņas atlikums 1.829.41
76.201.78

Tīra peļņa tiek izdalīta:
Amortizācijai 3.805.46
Rezerves kapitālam 828.94
Peļņas nodokļa nomaksai 5.000 —
5°/o dividendu nomaksai, par 74 akc. ā Ls 1500 5.550.—
Peļņas atlik. nākošam gadam '. . 3.223.92 18.408.32

Bilance uz 30. septembri 1924. g.
Amortizācijas rēķins 6.258.91 Aparātu rēķins 8995.59
Kapitāla . 111.000.— Kurināma materiāla , 117.60
Dažādu kreditoru . 11588.98 Kases . 11548.30
Dividendu , 6.924.74 Ķimisko vielu ,' 391.10
Peļņas nodokļa , 5.000.— Dažādu debitoru . 319.79

. rezerves .. 3.223.92 . preču , 286.30
Rezerves ionda , 1.783 84 Pudeļu un trauku . 3520.52
Zaloga , 3.000.— Nekustama īpašuma , 100000.—
Remontu garantijas . 3.300.— Ogļskābe , 145.50

Korķu , 178.40
Kustama īpašuma , 7113.67
Remontu , 4.—
Pilsētas zaloga , 4.40
Iepakājuma materiāla . 83.—
Preču , 1321.60
Vērtspapīru , 360.14
Cukura , 188.50
Rīg. pils. Diskonrobanka tek. rēķ. 17408.88
Laboratorijas rēķins 93. (0

152080.39 ? 152080.39
2086 ZZZZ Valde.

Liepājas kooperatīva „Dzīve"
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1924. fl.

Zaudēts: LsPelnīts:LsUz tirdzniecības izdevumiem 10,762.80 Uz pārdotam' precēm • JMļg'er
, inventāra amortizācijas . 112.26 „ ražoto maizi a'

Tīra peļņa 443 98 J -~

Kopā 11,319.04 .Jtoģ $ģ}22e'

Bilance 31. decembrī 1924. g.
Ls. A k t i v s. Ls .P a s i v s. „36 _

Kase .... 606.28 Rīcības kapitāls ...• ? .,0 74 60
Preces 12,504 02 Pamata kapitāls .,.-• • j 0 5[).'- '
Inventārs'." 1,010.40 Rezerves kapitāls . .' ? • q'_0i.7O
Debitori . ..... k . ., 29956 Aizņēmumi ..... --, '988$
Dalības naudas citas_ iestādes 1,360.— Kreditori ...-.•• i 458.70
Tek. rēķ. Latv. bankā _ . 20.21 Maksājamie vekseļi . . . ? '443.98
Tek. rēk. Liep. tirg.u. rupn. sav. 1924. g. peļņa .... ••

kreditbr 53.39 ______
rTZ.? ? ~~T , ^Tiļ853.o6

Kopā 15,85386 JKoja__ļ^___-=

1542 Valde-



Tautas skaitīšanas darbiniekiem atlīdzības
izmaksa 16

Tautu savienības ideja skolās ... . 46
Tekošs rēķins un krājkases operācijas pasta

un telegrāfa iestādēs ... . 14
Telefona noteikumu izlabošana . . 47
Tiesu marku avansu paaugstināšana 71
Tieša satiksme — Vācija-Lietava-Latvija-

Igaunija . . 9
Tiešo nodokļu departamenta rīkojums . . 48
Tirdzniecības un kuģniecības līgums starp

Latviju un Ungāriju . 39
Tirdzniecības un rūpniecības un citiem uz-

ņēmumiem uzaicinājums .67
Tranzita audumu pārstrādāšana un gumijē-

šana . .... 58
Tranzita terpentīna pārstrādāšana 2
Tranzitpreču uzglabāšana muitas un privātās

noliktavās 2
Triju zvaigžņu ordeņa statūtos pārgrozījumi 30

Odensbūvju projekti 62'
Ūdens satiksmes līdzekļu reģistrācija ... 69

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā sa-
tiksme 9, 23ļ 47

Vaislas lopu ciltsgrāmatas . 33
Valsts aizsargājamo pieminekļu saraksts . . 40
Valsts dienesta amatu sarakstā pārgrozījumi 35
Valsts fonda zemju un citu objektu vērtības

aizsardzība. 14
Valsts kases maiņas zīmes (.rīkojums) .... 6
Valsts kases zīmes 1, 5, 10 un 25 rbļ. ... 8
Valsts kases 100 rbļ. zīmes 73
Valsts kontroles štati 73
Valsts nodokļu un citu neapstrīdamu valstij

pienācīgu sumu piedzīšana 71

Valsts nodokļu un citu valstij pienācīgu
naudas sumu piedzīšana Liepāja, Jel-
gavā, Daugavpilī 65

Valsts papildu budžets 1924./25. gadam . . 24
Valsts zemes bankas ķīlu- zīmju aizdevumu

izsniegšana . ' 30
Valsts slimnicās ārstēšanas maksa ... 1
Valsts zemes bankas Latgales nodaļa

^
? 34

Valsts zemes bankas statūtos papildinājums 14
Valsts zemes fondā ieskaitito nekustamo

īpašumu saraksts 12,.13,14, 29, 30
Valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo

apbūves gabalu novērtēšanai un izpirk-
šanas maksas noteikšanai tarifi . . .19,33

Velkoņu takse Rīgas, Liepājas un Ventspils
ostās 54

Ventspils restorānu, viesnīcu u. t. t. darbi-
nieku algas normas 59

Ventspils sētnieku algas normas 59
Vidusskolu gala pārbaudījumi 52
Viegli uzliesmojošas vielas 12
Visām vidus un pamata skolām par Ķton-

valda nāves dienu 37
Vietējo iedzīvotāju apgādāšana ar meža

materiāliem 31
Virsstundu _ aprēķināšana obligatorisko skolu

skolotājiem 1

Zemes banka (sk. Valsts zemes banka)
Zemes ceļu likums 32
Zīmognodokja nomaksa Liepājas kafa ostas

darbnīcām . 19
Zīmognodokļa nomaksa dažām piensaim-

nieku sabiedrībām 36
Zirgu pasts un zirgu reģistrēšana .... 51
Zobārstu reģistrācija Rīgā - . 23
Zvejniecības un zivkopības nodaļas atjau-

nošana 21

Valsts tipogrāfija



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,
kas publicēti „Valdības Vēstnesi'* 1925. g. I. ceturksni

(IM9N9 1—73.).

Saīsinājumi: sk. — skaties; groz. — grozīts;
izlab. — izlabojami; atv. —

Agrāk jiiešķirtās penzijas un atlīdzība algo- ,
tiem darbiniekiem un viņu ģimenes lo-
cekļiem 54

Agrarlietas _ 14,69
Aizputes pilsētas adtninistrativās robežas . 54
Aizsargājamo pieminekļu saraksts 40, 72
Aizsargu meži, dabas pieminekļi un parki . 29
Akciju sabiedrību dibināšana . 30
Akciju un paju sabiedrību likvidācija ... 64
Akciju un paju sabiedrību rezerves kapitāls 13
Aleksandra vārtu stacijas ieslēgšana tiešā

Latvijas-Lietavas satiksmē 29
Algotiem darbiniekiem un viņu ģimenes

locekļiem agrāk piešķirtās penzijas un
atlīdzība sakropļojumos un profes. sli-
mību gadījumos 65

Algoto darbinieku un. viņu ģimenes locek-
ļiem agrāk piešķirtās penzijas un atlīdzība 54

Amatniecības darbnīcās un iestādēs darba
aizsardzība 57

Apriņķu priekšniekiem rīkojums _ par gadī-
juma rakstura sapulču noturēšanu ēkas 72

Apriņķa valsts zemju inspektora pārbaudīšana 20
Aptieku pārvaldniekiem rīkojums ; . . . . 59
Ārstniecības līdzekļi (patentētie) 22
Ārstu, zobārstu, vecmāšu, slimnīcu, sanato-
_ riju u. t. t. darbības gada pārskati

^
. . 25

Ārlietu ministrijai padotās pārstāvības ārze-
mēs (grāmatvedības un norēķināšanas
noteikumi) _ . . . 65, 66, 72

Ārstēšanas maksa valsts slimnicas .... 1
Ārzemju pasu noteikumi 11
Ārzemju valūtas un Latvijas rubļa kursi pie

nodokļu un nodevu aprēķināšanas . . 10
Atalgojums augstskolas mācības, spēkiem . 13
Atļaujas, izsniegšana piešķirta meža pārdo-

šanai 46
Atsaukums zemes īpašumu lietās 48
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Baku potēšanas noteikumi 13, 21
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Bufu kuģu vadītāju zinību programa ... 41
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penzijas : 54
Cukurbiešu un dzīvu putnu pārvadāšana . 37
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Evaņģēliski luterāņu baznīcas virsvaldes ie-

vēlēšana 45

Faktūru norakstu uzrādīšana pie preču no-
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grozījums) 13
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ezeriem ...... 27
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Konsulārais tarifs 73
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Latvijas rubļa un ārzemju valūtas kursi pie
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jami valsts pabalsti 23
Laulību un civilstāvokļa aktu reģistrācija
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Limbažu pilsētas administratīvās robežas . 61
Linu cenas ; 18, 63
Linu pieņemšanas atjaunošana 24
Linu pieņemšanas pārtraukums ...... 50
Liepājas kafa ostas darbnīcām rīkojums par
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Maiznicās naktsdarbu noliegšana ..... 56
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cenas ... .. 67
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Metalnauda— sīkā . ... . .. . 70
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grozījums rīkojumā) ,' ' 5

Nekustamas mantas nodoklis pilsētas un
miestos . 69
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Pasažieru un kfavu pārvadāšana ... . 36
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Pludināšana (koku) pa Latvijas upēm un

ezeriem . . 27
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